

VÝKAZ VÝMĚR

ZAKÁZKA

Číslo:
Zakázka: UMČ8 - MŠ Dáblice - rekonstrukce střech
Komentář:
Verze: Nabídka
Komentář verze:
Adresa: k.ú. Dáblice, p.č. 1222/3
Rok: 2025

Datum zahájení:
Datum dokončení:

Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
---	---	---	---
Význam (funkce)	Jméno		
---	---		

REKAPITULACE

Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SO 01	PAVILON B - ŽLUTÝ		
SO 02	PAVILON C - MODRÝ		
SO 03	PAVILON D - ZELENÝ		
SO 04	PAVILON E - ČERVENÝ		

Celkem (bez DPH): – Kč
DPH: – Kč

Celkem (včetně DPH): – Kč

Za zhotovitele

Jméno :
Datum :
Podpis:

Za objednatele

Jméno :
Datum :
Podpis :

Poznámka :

UMČ8 - MŠ Ďáblice - rekonstrukce střech

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
S: MŠ ĎÁBLICE - REKONSTRUKCE STŘECH	—	—	—	510
SO 01: PAVILON B - ŽLUTÝ	—	—	—	128
001: Zemní práce	—	—	—	2
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	—	—	—	26
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	—	—	—	11
712: Povlakové krytiny	—	—	—	4
713: Izolace tepelné	—	—	—	5
741: Silnoproud	—	—	—	31
762: Konstrukce tesařské	—	—	—	8
763: Konstrukce montované	—	—	—	3
764: Konstrukce klempířské	—	—	—	8
765: Krytina skládaná	—	—	—	14
766: Konstrukce truhlářské	—	—	—	10
784: Malby	—	—	—	2
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	—	—	—	4
SO 02: PAVILON C - MODRÝ	—	—	—	126
001: Zemní práce	—	—	—	2
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	—	—	—	25
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	—	—	—	10
712: Povlakové krytiny	—	—	—	4
713: Izolace tepelné	—	—	—	5
741: Silnoproud	—	—	—	31
762: Konstrukce tesařské	—	—	—	8
763: Konstrukce montované	—	—	—	3
764: Konstrukce klempířské	—	—	—	8
765: Krytina skládaná	—	—	—	14
766: Konstrukce truhlářské	—	—	—	10
784: Malby	—	—	—	2
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	—	—	—	4
SO 03: PAVILON D - ZELENÝ	—	—	—	128
001: Zemní práce	—	—	—	2
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	—	—	—	26
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	—	—	—	11
712: Povlakové krytiny	—	—	—	4
713: Izolace tepelné	—	—	—	5
741: Silnoproud	—	—	—	31
762: Konstrukce tesařské	—	—	—	8
763: Konstrukce montované	—	—	—	3
764: Konstrukce klempířské	—	—	—	8
765: Krytina skládaná	—	—	—	14
766: Konstrukce truhlářské	—	—	—	10

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
784: Malby	-	-	-	2
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	-	-	-	4
SO 04: PAVILON E - ČERVENÝ	-	-	-	128
001: Zemní práce	-	-	-	2
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	-	-	-	26
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	-	-	-	10
712: Povlakové krytiny	-	-	-	4
713: Izolace tepelné	-	-	-	5
741: Silnoproud	-	-	-	31
762: Konstrukce tesařské	-	-	-	8
763: Konstrukce montované	-	-	-	3
764: Konstrukce klempířské	-	-	-	11
765: Krytina skládaná	-	-	-	14
766: Konstrukce truhlářské	-	-	-	8
784: Malby	-	-	-	2
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	-	-	-	4
Celkem (bez DPH)	-			
DPH	-			
Celkem (včetně DPH)	-			

UMČ8 - MŠ Ďáblice - rekonstrukce střech - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava
Stavba			S: MŠ ĎÁBLICE - REKONSTRUKCE STŘECH				-		75,119		30,755	
Objekt			SO 01: PAVILON B -ŽLUTÝ				-		17,076		8,675	
Oddíl			001: Zemní práce				-		0,049		-	
Pododdíl			0011: Přípravné a přidružené práce				-		0,049		-	
1	SP	119003227	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení Plný popis: Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty	m	100,000	-	-	0,000	0,049		-	URS-2025-II
Výkaz výměr: Oddělení prostoru zahrady od prostoru stavby					-							
100					100,000							
2	SP	119003228	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění Plný popis: Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty	m	100,000	-	-		-		-	URS-2025-II
Výkaz výměr: Oddělení prostoru zahrady od prostoru stavby					-							
100					100,000							
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce, bourání				-		-		8,675	
Pododdíl			0094: Lešení a stavební výtahy				-		-		-	
1	SP	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m Plný popis: Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m	m2	620,000	-	-		-		-	URS-2025-II
Výkaz výměr: lešení					-							
77,5*8					620,000							
2	SP	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití Plný popis: Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m	m2	27 900,000	-	-		-		-	URS-2025-II
Výkaz výměr: lešení 45 dní					-							
77,5*8*45					27 900,000							
3	SP	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m Plný popis: Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m	m2	620,000	-	-		-		-	URS-2025-II
Výkaz výměr: lešení					-							
77,5*8					620,000							
4	SP	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken Plný popis: Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž	m2	620,000	-	-		-		-	URS-2025-II
Výkaz výměr: lešení					-							
77,5*8					620,000							
5	SP	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za každý den použití Plný popis: Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	27 900,000	-	-		-		-	URS-2025-II
Výkaz výměr: lešení 45 dní					-							
77,5*8*45					27 900,000							
6	SP	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken Plný popis: Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž	m2	620,000	-	-		-		-	URS-2025-II
Výkaz výměr: lešení					-							
77,5*8					620,000							
7	SP	944711111	Montáž záchytné stříšky š do 1,5 m Plný popis: Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky do 1,5 m montáž	m	12,000	-	-		-		-	URS-2025-II
Výkaz výměr: krytí vstupů					-							
3*4					12,000							
8	SP	944711211	Příplatek k záchytné stříšce š přes do 1,5 m za každý den použití Plný popis: Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky do 1,5 m příplatek k ceně za každý den použití	m	540,000	-	-		-		-	URS-2025-II
Výkaz výměr: krytí vstupů 45 dní					-							
3*4*45					540,000							

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava
9	SP	944711811	Demontáž záchytné stříšky š přes do 1,5 m Plný popis: Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky do 1,5 m demontáž Výkaz výměr: krytí vstupů 3*4	m	12,000	–	–		–		–	URS-2025-II
					– 12,000							
10	SP	941211312	Odborná prohlídka lešení řadového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 25 m pl do 500 m2 zakrytého sítí Plný popis: Odborná prohlídka lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 25 m, celkové plochy do 500 m2 zakrytého sítí Výkaz výměr: budování po fasádách 4 ks 4	kus	4,000	–	–		–		–	URS-2025-II
					– 4,000							
Pododdíl 0096: Bourání konstrukcí							–		–		8,675	
1	SP	712340831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše jednovrstvé Plný popis: Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše jednovrstvé Výkaz výměr: střecha B - POJISTKA 2,6*2+2,5*4+83+35+19+119+103	m2	374,200	–	–		–	0,006	2,058	URS-2025-II
					– 374,200							
2	SP	741421833	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 mm šikmá střecha Plný popis: Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan na šikmé střeše, průměru přes 8 mm Výkaz výměr: demont. hromosvod 16,17+4,55*2+18,12+7,28	m	50,670	–	–		–	0,001	0,031	URS-2025-II
					– 50,670							
3	SP	741421843	Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 2 šrouby Plný popis: Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svorek šroubových se 2 šrouby	kus	15,000	–	–		–	0,000	0,004	URS-2025-II
4	SP	741421851	Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pod hřeben Plný popis: Demontáž hromosvodného vedení podpěr střešního vedení pod hřeben	kus	42,000	–	–		–	0,001	0,023	URS-2025-II
5	SP	764001841	Demontáž krytiny ze šablón do sutí - asfaltové Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze šablón do sutí Výkaz výměr: střecha B 2,6*2+2,5*4+83+35+19+119+103	m2	374,200	–	–		–	0,003	1,168	URS-2025-II
					– 374,200							
6	SP	764001861	Demontáž hřebene z hřebenáčů do sutí Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí oplechování hřebene z hřebenáčů do sutí	m	44,990	–	–		–	0,002	0,084	URS-2025-II
7	SP	764001891	Demontáž úžlabí do sutí Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do sutí	m	42,000	–	–		–	0,003	0,146	URS-2025-II
8	SP	764002812	Demontáž okapového plechu do sutí v krytině skládané Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do sutí, v krytině skládané	m	40,000	–	–		–	0,002	0,071	URS-2025-II
9	SP	764002801	Demontáž závětrné lišty do sutí Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do sutí	m	60,000	–	–		–	0,002	0,102	URS-2025-II
10	SP	7640028-X1	Demontáž stávajících větracích hlavic Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do sutí	kus	7,000	–	–		–	0,050	0,350	
11	SP	7640028-X2	Příplatek za zachování stávajícího stožáru Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do sutí	soubor	1,000	–	–		–	0,050	0,050	
12	SP	766674810	Demontáž střešního okna hladká krytina do 30° Plný popis: Demontáž střešních oken na krytině hladké a drážkové, sklonu do 30°	kus	18,000	–	–		–	0,042	0,751	URS-2025-II
13	SP	762341811	Demontáž bednění střech z prken Plný popis: Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken Výkaz výměr: střecha B - odhad vybourání poškozených částí 25% (2,6*2+2,5*4+83+35+19+119+103)*0,25	m2	93,550	–	–		–	0,015	1,403	URS-2025-II
					– 93,550							
14	SP	762342812	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,50 m Plný popis: Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 Výkaz výměr: střecha B 2,6*2+2,5*4+83+35+19+119+103	m2	374,200	–	–		–	0,005	1,871	URS-2025-II
					– 374,200							
15	SP	968062991	Vybourání vnitřních deštění výkladů, ostění a obkladů stěn	m2	45,600	–	–		–	0,004	0,182	URS-2025-II

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava
Plný popis: Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vnitřních deštění vykladů, ostění a												
Výkaz výměr: Demontáž osazovacího rámu střešních oken					–							
7*(0,8+1,2)*2+4*(0,8+1,4)*2					45,600							
16	SP	763164811	Demontáž SDK obkladu dřevěných kcí opláštění jednoduché	m2	29,400	–	–		–	0,013	0,381	URS-2025-II
Plný popis: Demontáž podkrovní ze sádrokartonových desek obkladu sádrokartonovými deskami na dřevěné konstrukci, opláštění jednoduché												
Výkaz výměr: napojování střešních oken v interiéru ze SDK- demontáž					–							
0,5*(7*0,8+7*1,8)*2+0,5*(4*0,8+4*2,0)*2					29,400							
Oddíl							–		–		–	
Pododdíl							–		–		–	
1	SP	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	1 240,000	–	–		–		–	URS-2025-II
Plný popis: Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km												
Výkaz výměr: 620+620					1 240,000							
2	SP	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m2	1 240,000	–	–		–		–	URS-2025-II
Plný popis: Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km												
Výkaz výměr: 620+620					1 240,000							
3	SP	993111-X1	Stavební výtah, žebřík na střechu - doprava, ustavení, pronájem odvoz	kus	1,000	–	–		–		–	
Plný popis: Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km												
4	SP	993111-X2	Zakrývání střechy proti územním vlivům v rámci rekonstrukce	m2	374,000	–	–		–		–	
Plný popis: Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km												
Výkaz výměr: postupné provizorní zakrývání plachtami včetně ukotvení					–							
374					374,000							
Pododdíl							–		–		–	
1	SP	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	8,675	–	–		–		–	URS-2025-II
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a halý												
2	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,675	–	–		–		–	URS-2025-II
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km												
3	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	164,825	–	–		–		–	URS-2025-II
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další												
Výkaz výměr: celkem 20km					–							
19*8,675					164,825							
4	SP	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,162	–	–		–		–	URS-2025-II
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu												
Výkaz výměr: odpad směsný , rozdíl hodnot					–							
8,675-3,306-4,207					1,162							
5	SP	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	3,306	–	–		–		–	URS-2025-II
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů												
Výkaz výměr: asfaltová krytina a hřebenáče ; 2,058+1,168+0,08					3,306							
6	SP	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	4,207	–	–		–		–	URS-2025-II
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02												
Výkaz výměr: záklop a latě ; 1,403+1,871					3,274							
střešní okna ; 0,751+0,182					0,933							
7	SP	99701-X1	Dodatečné náklady spojené s dopravou suti - kontejnery, shoz, náklady na třídění odpadu dle PD	soubor	1,000	–	–		–		–	URS-2025-II
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02												
Oddíl							–		3,473		–	
Pododdíl							–		3,473		–	
1	SP	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí	m2	748,400	–	–		–		–	URS-2025-II
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepicí asfaltový pás												

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava
Výkaz výměr: střecha B (2,6*2+35+19+83+119+103+2,5*4)*2					— 748,400							
2	H	62866281	pás asfaltový samolepící modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 3,0mm	m2	868,144	—	—	0,004	3,473		—	URS-2025-II
Plný popis: ---												
Výkaz výměr: střecha B pojistní izolace- vodotěsné podstřeší (2,6*2+35+19+83+119+103+2,5*4)*2 Ztratné: 16,0 %					— 748,400 119,744							
3	SP	998712112	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	3,473	—	—		—		—	URS-2025-II
Plný popis: Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m												
4	SP	998712192	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro krytiny povlakové za zvětšený přesun do 100 m	t	3,473	—	—		—		—	URS-2025-II
Plný popis: Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 100 m												
Oddíl		713: Izolace tepelné						—		0,534		
Pododdíl		7132: Izolace tepelné - chlazené a temperované místnosti						—		0,534		
1	SP	713290931-X1	Oprava izolace tepelné parotěsné zábrany stropů spodem fólií - napojení střešeních oken	m2	58,800	—	—	0,009	0,517		—	
Plný popis: Oprava parotěsné zábrany izolace tepelné chlazených a temperovaných místností parotěsné zábrany stropů vrchem asfaltovým nátěrem včetně vyvedení parotěsné zábrany na stěny do výše max. 500 mm asfaltovým pásem												
Výkaz výměr: napojování střešních oken v interiéru ze SDK- montáž (7*0,8+7*1,8)*2+(4*0,8+4*2,0)*2					— 58,800							
2	SP	713291222	Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stěn a sloupů fólií	m2	58,800	—	—	0,000	0,002		—	URS-2025-II
Plný popis: Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a konstrukční součásti parotěsné zábrany stěn a sloupů												
Výkaz výměr: napojování střešních oken v interiéru ze SDK- montáž (7*0,8+7*1,8)*2+(4*0,8+4*2,0)*2					— 58,800							
3	H	28329089	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída B) 210g/m2	m2	70,560	—	—	0,000	0,015		—	URS-2025-II
Plný popis: ---												
Výkaz výměr: napojování střešních oken v interiéru ze SDK- montáž (7*0,8+7*1,8)*2+(4*0,8+4*2,0)*2 Ztratné: 20,0 %					— 58,800 11,760							
4	SP	998713122	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,534	—	—		—		—	URS-2025-II
Plný popis: Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 m do 12 m												
5	SP	998713129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro izolace tepelné za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,534	—	—		—		—	URS-2025-II
Plný popis: Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50												
Oddíl		741: Silnoproud						—		0,201		
Pododdíl		7411: Silnoproud - vedení						—		0,133		
1	SP	741110501	Montáž lišta a kanálek protahovací šifky do 60 mm	m	12,000	—	—		—		—	URS-2025-II
Plný popis: Montáž list a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, šifky do 60 mm												
2	H	34571015	lišta elektroinstalační vkladací hranatá bezhalogenová 40x20mm	m	13,200	—	—	0,000	0,003		—	URS-2025-II
Plný popis: --- Ztratné: 10,0 % 1,200												
3	SP	741112021	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm	kus	3,000	—	—		—		—	URS-2025-II
Plný popis: Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 100x100 mm												
4	H	34571400	krabice bezhalogenová ABS IP65 100x100x50mm	kus	3,000	—	—	0,000	0,000		—	URS-2025-II
Plný popis: ---												
5	SP	741110232	Montáž trubka pancéřová kovová ohebná D přes 16 do 29 mm uložená pevně	m	160,000	—	—		—		—	URS-2025-II
Plný popis: Montáž trubek pancéřových elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic kovových ohebných, uložených												
6	H	34571023	trubka elektroinstalační ohebná kovová D 29/35,2mm	m	176,000	—	—	0,000	0,077		—	URS-2025-II
Plný popis: ---												

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava
Ztratné: 10,0 %					16,000							
7	SP	741122142	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY, CYKFY) Plný popis: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY,	m	190,000	–	–		–		–	URS-2025-II
8	H	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2 Plný popis: ---	m	209,000	–	–	0,000	0,052		–	URS-2025-II
Ztratné: 10,0 %					19,000							
9	SP	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji Plný popis: Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	99,000	–	–		–		–	URS-2025-II
Výkaz výměr: okna					–							
13*5					65,000							
rozvodnice					–							
3*5					15,000							
ovladače					–							
3*3					9,000							
systémové ovládací prvky					–							
2*5					10,000							
Pododdíl 7412: Silnoproud - rozvodný systém								–	0,002			
1	SP	741240051	Montáž lišty DIN v rozvaděči do 30 cm Plný popis: Montáž lišt do rozvaděčů DIN, délky do 30 cm	kus	1,000	–	–		–		–	URS-2025-II
2	H	34572252	lišta elektroinstalační nosná kovová pozinkovaná DIN TS35 děrovaná Plný popis: ---	m	1,000	–	–	0,001	0,001		–	URS-2025-II
3	SP	741210001-X1	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg - dodávka technologie střešních oken Plný popis: Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg	kus	1,000	–	–		–		–	
4	H	35711030-X1	rozvodnice nástěnná vnitřního prostředí se zapojením vodičů - dodávka technologie střešních oken Plný popis: ---	kus	1,000	–	–	0,002	0,002		–	
Pododdíl 7413: Silnoproud - kompletace								–	0,002			
1	SP	741310003	Montáž spínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí normální se zapojením vodičů Plný popis: Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 2-	kus	3,000	–	–		–		–	URS-2025-II
2	H	34535016	spínač nástěnný dvoupólový, s čířým průřezem, se signalizační doutnavkou, řazení 2, IP44, šroubové svorky Plný popis: ---	kus	3,000	–	–	0,000	0,000		–	URS-2025-II
3	SP	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů Plný popis: Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní	kus	3,000	–	–		–		–	URS-2025-II
4	H	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA Plný popis: ---	kus	3,000	–	–	0,000	0,001		–	URS-2025-II
5	SP	741311004-X1	Montáž čídl vnitřního prostředí nástěnné se zapojením vodičů - dodávka technologie střešních oken Plný popis: Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla pohybu nástěnného	kus	1,000	–	–		–		–	
6	H	40461058 - X1	čidlo vnitřního prostředí nástěnné - dodávka technologie střešních oken Plný popis: ---	kus	1,000	–	–	0,000	0,000		–	
7	SP	741990013	Zhotovení otvor kruhový D přes 29 do 42 mm Plný popis: Ostatní doplňkové práce elektromontážní zhotovení otvorů v plechu tl. do 4 mm kruhových, Ø přes 29 do 42 mm	kus	5,000	–	–		–		–	URS-2025-II
Výkaz výměr: prostupy pro kabelové trasy stávajícím SDK					–							
5					5,000							
Pododdíl 7414: Silnoproud - ochrana před bleskem								–	0,064			
1	SP	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou Plný popis: Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm	m	57,222	–	–		–		–	URS-2025-II
Výkaz výměr: hromosvod					–							
(7,28+4,55*2)*1,4					22,932							
18,12+16,17					34,290							

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava
2	H	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	62,944	–	–	0,001	0,063		–	URS-2025-II
Plný popis: ---												
Výkaz výměr: dodávka					–							
57,222					57,222							
Ztratné: 10,0 %					5,722							
3	H	35441-X1	spojky aj. dle PD	soubor	1,000	–	–	0,001	0,001		–	
Plný popis: ---												
Pododdíl 7418: Silnoproud - zkoušky a revize							–		–		–	
1	SP	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	–	–	–	–		–	URS-2025-II
Plný popis: Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do												
2	SP	741811011	Kontrola rozvaděč nn silový hmotnosti do 200 kg	kus	1,000	–	–		–		–	URS-2025-II
Plný popis: Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozváděčů nn, (1 pole) silových, hmotnosti do 200 kg												
3	SP	741813021	Revize, seřízení a nastavení ochranné relé typ A13 až 3UA42	kus	1,000	–	–		–		–	URS-2025-II
Plný popis: Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů revize, seřízení a nastavení ochranných relé včetně vystavení protokolu												
4	SP	741810-X1	Revize pro hromosvod a další náklady na uzemnění dle PD a prohlídky staveniště	kus	1,000	–	–		–		–	
Plný popis: Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do												
5	SP	741820001	Měření zemních odporů zemniče	kus	1,000	–	–		–		–	URS-2025-II
Plný popis: Měření zemních odporů zemniče												
6	SP	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	48,000	–	–		–		–	URS-2025-II
Plný popis: Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný												
Výkaz výměr: předpoklad hodin odborného elektrikáře pro zapojení rolet střešních oken					–							
32					32,000							
předpoklad hodin odborného elektrikáře - hromosvod					–							
16					16,000							
7	SP	998741112	Přesun hmot tonážní pro silnoproud s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,201	–	–		–		–	URS-2025-II
Plný popis: Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s												
8	SP	998741192	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro silnoproud za zvětšený přesun do 100 m	t	0,201	–	–		–		–	URS-2025-II
Plný popis: Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 100 m												
Oddíl							–		3,771		–	
Pododdíl 7623: Konstrukce tesařské - zastřešení							–		3,771		–	
1	SP	762342314	Montáž laťování na střeších složitých sklonu do 60° osově vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	374,200	–	–		–		–	URS-2025-II
Plný popis: Montáž laťování střech složitých sklonu do 60° při osově vzdálenosti laťí přes 150 do 360 mm												
Výkaz výměr: střecha B					–							
(2,6*2+35+19+83+119+103+2,5*4)					374,200							
2	SP	762342511	Montáž kontralaťí na podklad bez tepelné izolace	m	415,778	–	–	0,000	0,008		–	URS-2025-II
Plný popis: Montáž laťování montáž kontralaťí na podklad bez tepelné izolace												
Výkaz výměr: střecha B					–							
(2,6*2+35+19+83+119+103+2,5*4)/0,9					415,778							
3	H	605141114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	4,082	–	–	0,550	2,245		–	URS-2025-II
Plný popis: ---												
Výkaz výměr: střecha B - latě					–							
(2,6*2+35+19+83+119+103+2,5*4)/0,21*0,05*0,03*1,05					2,807							
kontra latě					–							
415,778*0,024*0,08*1,05					0,838							
Ztratné: 12,0 %					0,437							
4	SP	762341250	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hoblovaných prken	m2	93,550	–	–		–		–	URS-2025-II
Plný popis: Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hoblovaných												
Výkaz výměr: střecha B - odhad oprav povybourání poškozených částí 25%					–							
(2,6*2+2,5*4+83+35+19+119+103)*0,25					93,550							

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava
5	H	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm <div>Plný popis: ---</div> <div>Výkaz výměr: střecha B - odhad oprav po vybourání poškozených částí 25% (2,6*2+2,5*4+83+35+19+119+103)*0,25*0,024</div> <div>Ztratné: 12,0 %</div>	m3	2,515	–	–	0,550	1,383		–	URS-2025-II
6	SP	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí <div>Plný popis: Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty</div> <div>Výkaz výměr: střecha B - latě (2,6*2+35+19+83+119+103+2,5*4)/0,21*0,05*0,03*1,05 kontra latě 415,778*0,024*0,08*1,05 střecha B - odhad oprav po vybourání poškozených částí 25% (2,6*2+2,5*4+83+35+19+119+103)*0,25*0,024</div>	m3	5,890	–	–	0,023	0,135		–	URS-2025-II
7	SP	998762112	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m <div>Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m</div>	t	3,771	–	–		–		–	URS-2025-II
8	SP	998762194	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro kce tesařské za zvětšený přesun do 1000 m <div>Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m</div>	t	3,771	–	–		–		–	URS-2025-II
Oddíl		763: Konstrukce montované					–	0,391		–		
Pododdíl		7631: Konstrukce montované - z desek sádrokartonových					–	0,391		–		
1	SP	763182411	SDK opláštění obvodu střešního okna hl do 0,5 m <div>Plný popis: Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek opláštění obvodu (špalety) střešního okna z desek včetně AI rohu hloubky</div> <div>Výkaz výměr: napojování střešních oken v interiéru ze SDK- montáž (7*0,8+7*1,8)*2+(4*0,8+4*2,0)*2</div> <div>Ztratné: 20,0 %</div>	m	70,560	–	–	0,006	0,391		–	URS-2025-II
2	SP	998763332	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m <div>Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v</div>	t	0,391	–	–		–		–	URS-2025-II
3	SP	998763339	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro konstrukce montované z desek za zvětšený přesun ZKD 50 m <div>Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený</div>	t	0,391	–	–		–		–	URS-2025-II
Oddíl		764: Konstrukce klempířské					–	0,274		–		
Pododdíl		7642: Konstrukce klempířské - oplechování					–	0,274		–		
1	SP	764221467	Oplechování úžlabí z AI plechu rš do 670 mm, dle tabulky výrobků - systémový prvek dle vybraného výrobce <div>Plný popis: Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu úžlabí rš 670 mm</div> <div>Ztratné: 10,0 %</div>	m	46,200	–	–	0,002	0,074		–	URS-2025-II
2	SP	764222406	Oplechování štítu závětrnou lištou z AI plechu rš do 500 mm, dle tabulky výrobků - systémový prvek dle vybraného výrobce <div>Plný popis: Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu štítu závětrnou lištou rš 500 mm</div> <div>Ztratné: 10,0 %</div>	m	66,000	–	–	0,001	0,075		–	URS-2025-II
3	SP	764222433	Oplechování rovné okapové hrany z AI plechu rš do 250 mm, dle tabulky výrobků - systémový prvek dle vybraného výrobce <div>Plný popis: Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 250 mm</div> <div>Ztratné: 10,0 %</div>	m	44,000	–	–	0,001	0,028		–	URS-2025-II
4	SP	764223458	Sněhový hák krytiny z AI plechu pro falcované tašky, šindele nebo šablony systémový prvek dle vybraného výrobce <div>Plný popis: Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu sněhový hák pro falcované tašky, šindele nebo šablony</div> <div>Výkaz výměr: střecha B (2,6*2+35+19+83+119+103+2,5*4)*2,82*1,05 = 1108; 1108</div>	kus	1 108,000	–	–	0,000	0,089		–	URS-2025-II
5	SP	764203152	Montáž střešního výlezu pro krytinu skládanou nebo plechovou	kus	1,000	–	–		–		–	URS-2025-II

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava
Plný popis: Montáž oplechování střešních prvků střešního výlezu střechy s krytinou skládanou nebo plechovou												
6	H	55341840-X1-B	vikýř standard pro hladké krytiny 54cm x 83cm tep. izol dvojsklo dle tabulky výrobků 0.3	kus	1,000	–	–	0,009	0,009		–	
Plný popis: ---												
7	SP	998764112	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,274	–	–		–		–	URS-2025-II
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m												
8	SP	998764192	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro konstrukce klempířské za zvětšený přesun do 100 m	t	0,274	–	–		–		–	URS-2025-II
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 100 m												
Oddíl		765: Krytina skládaná					–	7,506		–		
Pododdíl		7651: Krytina skládaná - střechy					–	7,506		–		
1	SP	765121203-X1	Montáž krytiny skládané okapní větrací mřížka univerzální	m	50,000	–	–	0,000	0,001		–	
Plný popis: Montáž krytiny betonové okapové hrany s větrací mřížkou univerzální												
2	H	59244119	mřížka ochranná větrací v 67 mm	m	55,000	–	–	0,000	0,017		–	URS-2025-II
Plný popis: ---												
Ztratné: 10,0 %					5,000							
3	SP	765131051	Montáž vláknocementové krytiny do 30° skládané ze šablon jednoduché krytí počtu do 10 ks/m2	m2	374,200	–	–	0,000	0,022		–	URS-2025-II
Plný popis: Montáž vláknocementové krytiny skládané sklonu střechy do 30° jednoduché krytí ze šablon, počet desek do 10 ks/m2												
Výkaz výměr: střecha B					–							
2,6*2+35+19+83+119+103+2,5*4					374,200							
4	H	59160253	krytina vláknocementová zesílená hladký povrch 600x300mm	kus	4 088,250	–	–	0,002	6,909		–	URS-2025-II
Plný popis: ---												
Výkaz výměr: Spotřeba: 8,9 - 9,5 ks/m2					–							
374,2*9,5=3555; 3555					3 555,000							
Ztratné: 15,0 %					533,250							
5	SP	765131051-X1	Montáž vláknocementové krytiny do 30° skládané ze šablon jednoduché krytí - systémové prvky	kus	44,000	–	–	0,000	0,003		–	URS-2025-II
Plný popis: Montáž vláknocementové krytiny skládané sklonu střechy do 30° jednoduché krytí ze šablon, počet desek do 10 ks/m2												
Výkaz výměr: větrací ; 36					36,000							
anténa ; 1					1,000							
odvětrání kanalizace; 7					7,000							
6	H	59161153	prostup anténní pro vláknocementovou krytinu skládanou 600x300mm D 60mm	kus	1,000	–	–	0,001	0,001		–	URS-2025-II
Plný popis: ---												
7	H	59161151	prostup ventilační pro vláknocementovou krytinu skládanou 600x300mm D 110mm, včetně hlavice	kus	7,000	–	–	0,001	0,008		–	URS-2025-II
Plný popis: ---												
8	H	59160253-X1	krytina vláknocementová zesílená hladký povrch 600x300mm - šablona větrací	kus	41,400	–	–	0,002	0,070		–	
Plný popis: ---												
Výkaz výměr: Spotřeba: 1% z celkové plochy					–							
374,2*9,5*0,01=35,6 ; 36					36,000							
Ztratné: 15,0 %					5,400							
9	SP	765131191	Montáž hřebene skládané vláknocementové krytiny do 30° z hřebenáčů	m	45,000	–	–	0,002	0,078		–	URS-2025-II
Plný popis: Montáž vláknocementové krytiny skládané sklonu střechy do 30° hřebene z hřebenáčů												
10	H	59160007	hřebenáč vláknocementový konický pro krytinu skládanou 480x230mm	kus	133,400	–	–	0,003	0,375		–	URS-2025-II
Plný popis: ---												
Výkaz výměr: 45*2,575= 115,8; 116					116,000							
Ztratné: 15,0 %					17,400							
11	SP	765135031	Montáž držáku hromosvodu skládané vláknocementové krytiny	kus	65,000	–	–		–		–	URS-2025-II
Plný popis: Montáž střešních doplňků vláknocementové krytiny skládané držáků hromosvodu												
12	H	55343072	držák hromosvodu hřebenový	kus	74,750	–	–	0,000	0,022		–	URS-2025-II
Plný popis: ---												
Ztratné: 15,0 %					9,750							

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava
13	SP	998765112	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s	t	7,506	–	–		–		–	URS-2025-II
14	SP	998765192	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro krytiny skládané za zvětšený přesun do 100 m Plný popis: Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 100 m	t	7,506	–	–		–		–	URS-2025-II
Oddíl							–	0,621		–		
Pododdíl							–	0,621		–		
1	SP	766671004-X1	Montáž střešního okna do krytiny ploché 78 x 118 cm, zapravení v interiéru a krytiny Plný popis: Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny ploché, rozměru 78 x 118 cm	kus	5,000	–	–	0,000	0,001		–	
2	H	61124498-X1-B	okno střešní dřevěné elektrické kyvné, izolační trojsklo 78x118cm, Uw=1,1W/m2K Al oplechování, dle tabulky O.1B Plný popis: ---	kus	5,000	–	–	0,036	0,178		–	
3	SP	766671004-X2	Montáž střešního okna do krytiny ploché 78 x 118 cm vč. dodatečné technologie dle PD, zapravení v interiéru a krytiny Plný popis: Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny ploché, rozměru 78 x 118 cm	kus	2,000	–	–	0,000	0,001		–	
4	H	61124498-X2-B	okno střešní dřevěné elektrické kyvné, izolační trojsklo 78x118cm, Uw=1,1W/m2K Al oplechování, dle tabulky O.1A a el. pohonem a venkovní roletou Plný popis: ---	kus	2,000	–	–	0,036	0,071		–	
5	SP	766671005-X1	Montáž střešního okna do krytiny ploché 78 x 140 cm vč. dodatečné technologie dle PD, zapravení v interiéru a krytiny Plný popis: Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny ploché, rozměru 78 x 140 cm	kus	4,000	–	–	0,000	0,001		–	
6	H	61124499-X1-B	okno střešní dřevěné elektrickékyvné, izolační trojsklo 78x140cm, Uw=1,1W/m2K Al oplechování , dle tabulky O.2 a el. pohonem a venkovní roletou Plný popis: ---	kus	4,000	–	–	0,044	0,176		–	
7	SP	766671001	Montáž střešního okna do krytiny ploché 55 x 78 cm Plný popis: Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny ploché, rozměru 55 x 78 cm	kus	6,000	–	–	0,000	0,002		–	URS-2025-II
8	H	61140840	okno střešní dřevěné výklopné-kyvné, izolační dvojsklo 55x78cm, Uw=1,3W/m2K Al oplechování, dle tabulky O.4 Plný popis: ---	kus	6,000	–	–	0,032	0,192		–	URS-2025-II
9	SP	998766112	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,621	–	–		–		–	URS-2025-II
10	SP	998766192	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro kce truhlářské za zvětšený přesun do 100 m Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,621	–	–		–		–	URS-2025-II
Oddíl							–	0,256		–		
Pododdíl							–	0,256		–		
269	SP	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m Plný popis: Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	854,000	–	–	0,000	0,248		–	URS-2025-II
Výkaz výměr: obnova maleb po realizaci - lingrusta zachována					–							
350+2,0*(25*4+19*8)					854,000							
270	SP	784221141	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu tónovanou tónovacími přípravky Plný popis: Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky	m2	854,000	–	–	0,000	0,009		–	URS-2025-II

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava
Výkaz výměr: obnova maleb po realizaci - língrusta zachována 350+2,0*(25*4+19*8)					-	854,000						
Oddíl		VRN: Vedlejší rozpočtové náklady					-			-	-	
Pododdíl		VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady					-			-	-	
1	ON	084103000	Příplatky za práci v mimo pracovní dobu MŠ, o sobotách a nedělích, ve státem uznaný svátek	%	4,500	-	-		-		-	URS-2025-II
Plný popis: Příplatky za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státem uznaný svátek												
2	ON	04	Mimostaveništní doprava	%	4,500	-	-		-		-	URS-2025-II
Plný popis: ---												
3	ON	07	Zařízení staveniště	%	1,500	-	-		-		-	URS-2025-II
Plný popis: ---												
4	ON	05	Mimořádně ztížené dopravní podmínky	%	2,500	-	-		-		-	URS-2025-II
Plný popis: ---												
Objekt		SO 02: PAVILON C - MODRÝ					-			20,401	6,967	
Oddíl		001: Zemní práce					-			0,049	-	
Pododdíl		0011: Přípravné a přidružené práce					-			0,049	-	
1	SP	119003227	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	100,000	-	-	0,000	0,049		-	URS-2025-II
Plný popis: Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty												
Výkaz výměr: Oddělení prostoru zahrady od prostoru stavby 100					-	100,000						
2	SP	119003228	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	100,000	-	-		-		-	URS-2025-II
Plný popis: Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty												
Výkaz výměr: Oddělení prostoru zahrady od prostoru stavby 100					-	100,000						
Oddíl		009: Ostatní konstrukce a práce, bourání					-			-	6,967	
Pododdíl		0094: Lešení a stavební výtahy					-			-	-	
1	SP	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	624,000	-	-		-		-	URS-2025-II
Plný popis: Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m												
Výkaz výměr: lešení 78*8					-	624,000						
2	SP	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	28 080,000	-	-		-		-	URS-2025-II
Plný popis: Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m												
Výkaz výměr: lešení 45 dní 78*8*45					-	28 080,000						
3	SP	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	624,000	-	-		-		-	URS-2025-II
Plný popis: Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m												
Výkaz výměr: lešení 78*8					-	624,000						
4	SP	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	624,000	-	-		-		-	URS-2025-II
Plný popis: Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž												
Výkaz výměr: lešení 78*8					-	624,000						
5	SP	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za každý den použití	m2	28 080,000	-	-		-		-	URS-2025-II
Plný popis: Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití												
Výkaz výměr: lešení 45 dní 78*8*45					-	28 080,000						
6	SP	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	624,000	-	-		-		-	URS-2025-II
Plný popis: Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž												
Výkaz výměr: lešení					-							

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava
78*8					624,000							
7	SP	944711111	Montáž záchytné stříšky š do 1,5 m Plný popis: Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky do 1,5 m montáž	m	12,000	–	–		–		–	URS-2025-II
Výkaz výměr: krytí vstupů 3*4					– 12,000							
8	SP	944711211	Příplatek k záchytné stříšce š přes do 1,5 m za každý den použití Plný popis: Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky do 1,5 m příplatek k ceně za každý den použití	m	540,000	–	–		–		–	URS-2025-II
Výkaz výměr: krytí vstupů 45 dní 3*4*45					– 540,000							
9	SP	944711811	Demontáž záchytné stříšky š přes do 1,5 m Plný popis: Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky do 1,5 m demontáž	m	12,000	–	–		–		–	URS-2025-II
Výkaz výměr: krytí vstupů 3*4					– 12,000							
10	SP	941211312	Odborná prohlídka lešení řadového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 25 m pl do 500 m2 zakrytého sítí Plný popis: Odborná prohlídka lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 25 m, celkové plochy do 500 m2 zakrytého sítí	kus	4,000	–	–		–		–	URS-2025-II
Výkaz výměr: budování po fasádách 4 ks 4					– 4,000							
Pododdíl 0096: Bourání konstrukcí							–		–		6,967	
1	SP	712361802	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z fólií přilepených bodově Plný popis: Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z fólií přilepenou bodově	m2	365,500	–	–		–	0,003	1,170	URS-2025-II
Výkaz výměr: střecha C - POJISTKA 116,4+98,5+2,6*4+36+13,4+32,2+52+3,3*2					– 365,500							
2	SP	741421833	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 mm šikmá střecha Plný popis: Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan na šikmé střeše, průměru přes 8 mm	m	57,422	–	–		–	0,001	0,036	URS-2025-II
Výkaz výměr: demont. hromosvod (7,33+4,7*2)*1,4+17,8+16,2					– 57,422							
3	SP	741421843	Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 2 šrouby Plný popis: Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svorek šroubových se 2 šrouby	kus	22,000	–	–		–	0,000	0,006	URS-2025-II
4	SP	741421851	Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pod hřeben Plný popis: Demontáž hromosvodného vedení podpěr střešního vedení pod hřeben	kus	45,000	–	–		–	0,001	0,025	URS-2025-II
5	SP	764001841	Demontáž krytiny ze šablon do suti Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze šablon do suti	m2	365,500	–	–		–	0,003	1,140	URS-2025-II
Výkaz výměr: střecha C 116,4+98,5+2,6*4+36+13,4+32,2+52+3,3*2					– 365,500							
6	SP	764001861	Demontáž hřebene z hřebenáčů do suti Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí oplechování hřebene z hřebenáčů do suti	m	45,520	–	–		–	0,002	0,085	URS-2025-II
7	SP	764001891	Demontáž úžlabí do suti Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti	m	48,000	–	–		–	0,003	0,167	URS-2025-II
8	SP	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané	m	35,000	–	–		–	0,002	0,062	URS-2025-II
9	SP	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti	m	57,000	–	–		–	0,002	0,097	URS-2025-II
10	SP	7640028-X1	Demontáž stávajících větracích hlavic Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti	kus	7,000	–	–		–	0,050	0,350	URS-2025-II
11	SP	7640028-X2	Příplatek za zachování stávajícího stožaru Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti	soubor	1,000	–	–		–	0,050	0,050	URS-2025-II
12	SP	766674810	Demontáž střešního okna hladká krytina do 30° Plný popis: Demontáž střešních oken na krytině hladké a drážkové, sklonu do 30°	kus	23,000	–	–		–	0,042	0,959	URS-2025-II

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava
13	SP	762342812	Demontáž latování střech z latí osově vzdálenosti do 0,50 m Plný popis: Demontáž bednění a latování latování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25	m2	365,500	–	–		–	0,005	1,828	URS-2025-II
Výkaz výměr: střecha B 116,4+98,5+2,6*4+36+13,4+32,2+52+3,3*2					– 365,500							
14	SP	968062991	Vybourání vnitřních deštění výkladů, ostění a obkladů stěn Plný popis: Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vnitřních deštění výkladů, ostění a	m2	81,200	–	–		–	0,004	0,325	URS-2025-II
Výkaz výměr: Demontáž osazovacího rámu střešních oken 4*(0,8+1,6)*2+8*(0,8+1,0)*2+4*(0,6+0,8)*2+5*(0,8+1,4)*2					– 81,200							
15	SP	763164811	Demontáž SDK obkladu dřevěných kcí opláštění jednoduché Plný popis: Demontáž podkrovní ze sádkartonových desek obkladu sádkartonovými deskami na dřevěné konstrukci, opláštění jednoduché	m2	51,600	–	–		–	0,013	0,669	URS-2025-II
Výkaz výměr: napojování střešních oken v interiéru ze SDK- demontáž 0,5*(4*0,8+4*2,2)*2+0,5*(8*0,8+8*1,4)*2+0,5*(4*0,6+4*1,4)*2+0,5*(5*0,8+5*2,0)*2					– 51,600							
Oddíl		099: Přesun hmot a manipulace se suti					–		–		–	
Pododdíl		0993: Doprava lešení a podpěrných konstrukcí					–		–		–	
1	SP	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení Plný popis: Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	1 248,000	–	–		–		–	URS-2025-II
Výkaz výměr: 624+624					1 248,000							
2	SP	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km Plný popis: Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km	m2	1 248,000	–	–		–		–	URS-2025-II
Výkaz výměr: 624+624					1 248,000							
3	SP	993111-X1	Stavební výtah, žebřík na střechu - doprava, ustavení, pronájem odvoz Plný popis: Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km	kus	1,000	–	–		–		–	
4	SP	993111-X2	Zakrývání střechy proti územním vlivům v rámci rekonstrukce Plný popis: Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km	m2	365,000	–	–		–		–	
Výkaz výměr: postupné provizorní zakrývání plachtami včetně ukotvení 365					– 365,000							
Pododdíl		0997: Doprava suti a vybouraných hmot					–		–		–	
1	SP	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly	t	6,967	–	–		–		–	URS-2025-II
2	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,967	–	–		–		–	URS-2025-II
3	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další	t	132,373	–	–		–		–	URS-2025-II
Výkaz výměr: celkem 20km 19*6,967					– 132,373							
4	SP	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu	t	4,470	–	–		–		–	URS-2025-II
Výkaz výměr: odpad směsný , rozdíl hodnot 6,967-2,497					– 4,470							
5	SP	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02	t	2,497	–	–		–		–	URS-2025-II
Výkaz výměr: záklop a latě ; 1,828 střešní okna ; 0,669					1,828 0,669							
6	SP	99701-x1	Dodatečné náklady spojené s dopravou suti - kontejnery, shoz, náklady na třídění odpadu dle PD Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02	soubor	1,000	–	–		–		–	
Oddíl		712: Povlakové krytiny					–		3,392		–	
Pododdíl		7123: Povlakové krytiny - střechy ploché					–		3,392		–	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava
1	SP	712331111	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící Plný popis: Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás	m2	731,000	–	–		–		–	URS-2025-II
Výkaz výměr: střecha C (116,4+98,5+36+13,4+52+32,2+3,3*2+2,6*4)*2					– 731,000							
2	H	62866281	pás asfaltový samolepící modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 3,0mm Plný popis: ---	m2	847,960	–	–	0,004	3,392		–	URS-2025-II
Výkaz výměr: střecha C pojistní izolace- vodotěsné podstřeší (116,4+98,5+36+13,4+52+32,2+3,3*2+2,6*4)*2 Ztratné: 16,0 %					– 731,000 116,960							
3	SP	998712112	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,392	–	–		–		–	URS-2025-II
4	SP	998712192	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro krytiny povlakové za zvětšený přesun do 100 m Plný popis: Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 100 m	t	3,392	–	–		–		–	URS-2025-II
Oddíl							–			0,452	–	
Pododdíl							–			0,452	–	
1	SP	713290931-X1	Oprava izolace tepelné parotěsné zábrany stropů spodem fólií - napojení střešeních oken Plný popis: Oprava parotěsné zábrany izolace tepelné chlazených a temperovaných místností parotěsné zábrany stropů vrchem asfaltovým nátěrem včetně vyvedení parotěsné zábrany na stěny do výše max. 500 mm asfaltovým pásem	m2	49,800	–	–	0,009	0,438		–	
Výkaz výměr: napojování střešních oken v interiéru ze SDK- montáž (4*(0,8+2,2)*2+8*(0,8+1,4)*2+4*(0,6+1,2)*2+5*(0,8+1,8)*2)*0,5					– 49,800							
2	SP	713291222	Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stěn a sloupů fólií Plný popis: Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a konstrukční součásti parotěsné zábrany stěn a sloupů	m2	49,800	–	–	0,000	0,002		–	URS-2025-II
Výkaz výměr: napojování střešních oken v interiéru ze SDK- montáž (4*(0,8+2,2)*2+8*(0,8+1,4)*2+4*(0,6+1,2)*2+5*(0,8+1,8)*2)*0,5					– 49,800							
3	H	28329089	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída B) 210g/m2 Plný popis: ---	m2	59,760	–	–	0,000	0,013		–	URS-2025-II
Výkaz výměr: napojování střešních oken v interiéru ze SDK- montáž (4*(0,8+2,2)*2+8*(0,8+1,4)*2+4*(0,6+1,2)*2+5*(0,8+1,8)*2)*0,5 Ztratné: 20,0 %					– 49,800 9,960							
4	SP	998713122	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné ruční v objektech v přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,452	–	–		–		–	URS-2025-II
5	SP	998713129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro izolace tepelné za zvětšený přesun ZKD 50 m Plný popis: Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50	t	0,452	–	–		–		–	URS-2025-II
Oddíl							–			0,223	–	
Pododdíl							–			0,161	–	
1	SP	741110501	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm Plný popis: Montáž listů a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, šířky do 60 mm	m	12,000	–	–		–		–	URS-2025-II
2	H	34571015	lišta elektroinstalační vkladací hranatá bezhalogenová 40x20mm Plný popis: ---	m	13,200	–	–	0,000	0,003		–	URS-2025-II
Ztratné: 10,0 %					1,200							
3	SP	741112021	Montáž krabic nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm Plný popis: Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 100x100 mm	kus	4,000	–	–		–		–	URS-2025-II
4	H	34571400	krabice bezhalogenová ABS IP65 100x100x50mm Plný popis: ---	kus	4,000	–	–	0,000	0,001		–	URS-2025-II
5	SP	741110232	Montáž trubka pancéřová kovová ohebná D přes 16 do 29 mm uložená pevně Plný popis: Montáž trubek pancéřových elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic kovových ohebných, uložených	m	190,000	–	–		–		–	URS-2025-II

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava
6	H	34571023	trubka elektroinstalační ohebná kovová D 29/35,2mm	m	209,000	–	–	0,000	0,092		–	URS-2025-II
			Plný popis: ---									
			Ztratné: 10,0 %		19,000							
7	SP	741122142	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY, CYKFY)	m	240,000	–	–		–		–	URS-2025-II
			Plný popis: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY,									
8	H	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	264,000	–	–	0,000	0,066		–	URS-2025-II
			Plný popis: ---									
			Ztratné: 10,0 %		24,000							
9	SP	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	147,000	–	–		–		–	URS-2025-II
			Plný popis: Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2									
			Výkaz výměr: okna		–							
			21*5		105,000							
			rozdvodnice		–							
			4*5		20,000							
			ovladače		–							
			4*3		12,000							
			systémové ovládací prvky		–							
			2*5		10,000							
			Pododdíl		7412: Silnoproud - rozvodný systém		–		0,002		–	
1	SP	741240051	Montáž lišty DIN v rozvaděči do 30 cm	kus	1,000	–	–		–		–	URS-2025-II
			Plný popis: Montáž lišt do rozvaděčů DIN, délky do 30 cm									
2	H	34572252	lišta elektroinstalační nosná kovová pozinkovaná DIN TS35 děrovaná	m	1,000	–	–	0,001	0,001		–	URS-2025-II
			Plný popis: ---									
3	SP	741210001-X1	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg - dodávka technologie střešních oken	kus	1,000	–	–		–		–	
			Plný popis: Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg									
4	H	35711030-X1	rozdvodnice nástěnná vnitřního prostředí se zapojením vodičů - dodávka technologie střešních oken	kus	1,000	–	–	0,002	0,002		–	
			Plný popis: ---									
			Pododdíl		7413: Silnoproud - kompletace		–		0,002		–	
1	SP	741310003	Montáž spínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	4,000	–	–		–		–	URS-2025-II
			Plný popis: Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 2-									
2	H	34535016	spínač nástěnný dvoupólový, s čirým průzorem, se signalizační doutnavkou, řazení 2, IP44, šroubové svorky	kus	4,000	–	–	0,000	0,000		–	URS-2025-II
			Plný popis: ---									
3	SP	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	4,000	–	–		–		–	URS-2025-II
			Plný popis: Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní									
4	H	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	4,000	–	–	0,000	0,002		–	URS-2025-II
			Plný popis: ---									
5	SP	741311004-X1	Montáž čidlo vnitřního prostředí nástěnné se zapojením vodičů - dodávka technologie střešních oken	kus	1,000	–	–		–		–	
			Plný popis: Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla pohybu nástěnného									
6	H	40461058 - X1	čidlo vnitřního prostředí nástěnné - dodávka technologie střešních oken	kus	1,000	–	–	0,000	0,000		–	
			Plný popis: ---									
7	SP	741990013	Zhotovení otvor kruhový D přes 29 do 42 mm	kus	5,000	–	–		–		–	URS-2025-II
			Plný popis: Ostatní doplňkové práce elektromontážní zhotovení otvorů v plechu tl. do 4 mm kruhových, Ø přes 29 do 42 mm									
			Výkaz výměr: prostory pro kabelové trasy stávajícím SDK		–							
			5		5,000							
			Pododdíl		7414: Silnoproud - ochrana před bleskem		–		0,057		–	
1	SP	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	50,922	–	–		–		–	URS-2025-II
			Plný popis: Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm									

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava
Výkaz výměr: hromosvod (7,33+4,7)*1,4 17,88+16,2					– 16,842 34,080							
2	H	35441073	drát D 10mm FeZn Plný popis: ---	kg	56,014	–	–	0,001	0,056		–	URS-2025-II
Výkaz výměr: dodávka 50,922 Ztratné: 10,0 %					– 50,922 5,092							
3	H	35441-X1	spojky aj. dle PD Plný popis: ---	soubor	1,000	–	–	0,001	0,001		–	
Pododdíl 7418: Silnoproud - zkoušky a revize							–	–	–			
1	SP	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč Plný popis: Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do	kus	1,000	–	–		–		–	URS-2025-II
2	SP	741811011	Kontrola rozvaděč nn silový hmotnosti do 200 kg Plný popis: Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozváděčů nn, (1 pole) silových, hmotnosti do 200 kg	kus	1,000	–	–		–		–	URS-2025-II
3	SP	741813021	Revize, seřízení a nastavení ochranné relé typ A13 až 3UA42 Plný popis: Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů revize, seřízení a nastavení ochranných relé včetně vystavení protokolu	kus	1,000	–	–		–		–	URS-2025-II
4	SP	741810-X1	Revize pro hromosvod a další náklady na uzemnění dle PD a prohlídky staveníště Plný popis: Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do	kus	1,000	–	–		–		–	
5	SP	741820001	Měření zemních odporů zemniče Plný popis: Měření zemních odporů zemniče	kus	1,000	–	–		–		–	URS-2025-II
6	SP	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný Plný popis: Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	48,000	–	–		–		–	URS-2025-II
Výkaz výměr: předpoklad hodin odborného elektrikáře pro zapojení rolet střešních oken 32 předpoklad hodin odborného elektrikáře - hromosvod 16					– 32,000 – 16,000							
7	SP	998741112	Přesun hmot tonážní pro silnoproud s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s	t	0,223	–	–		–		–	URS-2025-II
8	SP	998741192	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro silnoproud za zvětšený přesun do 100 m Plný popis: Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,223	–	–		–		–	URS-2025-II
Oddíl 762: Konstrukce tesařské							–	–	6,816			
Pododdíl 7623: Konstrukce tesařské - zastřešení							–	–	6,816			
1	SP	762342314	Montáž laťování na střeších složitých sklonu do 60° osové vzdálenosti přes 150 do 360 mm Plný popis: Montáž laťování střež složitých sklonu do 60° při osové vzdálenosti lať přes 150 do 360 mm	m2	365,500	–	–		–		–	URS-2025-II
Výkaz výměr: střecha C (116,4+98,5+36+13,4+52+32,2+3,3*2+2,6*4)					– 365,500							
2	SP	762342511	Montáž kontralati na podklad bez tepelné izolace Plný popis: Montáž laťování montáž kontralati na podklad bez tepelné izolace	m	406,111	–	–	0,000	0,008		–	URS-2025-II
Výkaz výměr: střecha C (116,4+98,5+36+13,4+52+32,2+3,3*2+2,6*4)/0,9					– 406,111							
3	H	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m Plný popis: ---	m3	3,987	–	–	0,550	2,193		–	URS-2025-II
Výkaz výměr: střecha C - latě (116,4+98,5+36+13,4+52+32,2+3,3*2+2,6*4)/0,21*0,05*0,03*1,05 kontra latě (116,4+98,5+36+13,4+52+32,2+3,3*2+2,6*4)/0,9*0,024*0,08*1,05 Ztratné: 12,0 %					– 2,741 – 0,819 0,427							
4	SP	762341270	Montáž bednění střež rovných a šikmých sklonu do 60° z desek dřevotřískových na sraz Plný popis: Montáž bednění střež rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z desek dřevotřískových nebo dřevostěpkových na	m2	365,500	–	–		–		–	URS-2025-II

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava
Výkaz výměr: střecha C - nový záklop (116,4+98,5+36+13,4+52+32,2+3,3*2+2,6*4)					- 365,500							
5	H	60722225	deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 19mm - vodovzdorná, rovná hrana Plný popis: ---	m2	365,500	-	-	0,012	4,375		-	URS-2025-II
Výkaz výměr: střecha C - nový záklop (116,4+98,5+36+13,4+52+32,2+3,3*2+2,6*4)					- 365,500							
6	SP	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí Plný popis: Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svomiky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	10,504	-	-	0,023	0,240		-	URS-2025-II
Výkaz výměr: střecha C - latě (116,4+98,5+36+13,4+52+32,2+3,3*2+2,6*4)/0,21*0,05*0,03*1,05 kontra latě (116,4+98,5+36+13,4+52+32,2+3,3*2+2,6*4)/0,9*0,024*0,08*1,05 střecha C - nový záklop (116,4+98,5+36+13,4+52+32,2+3,3*2+2,6*4)*0,019					- 2,741 - 0,819 - 6,945							
7	SP	998762112	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	6,816	-	-		-		-	URS-2025-II
8	SP	998762194	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro kce tesařské za zvětšený přesun do 1000 m Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	6,816	-	-		-		-	URS-2025-II
Oddíl Pododdíl							- -	0,662 0,662		- -		
1	SP	763182411	SDK opláštění obvodu střešního okna hl do 0,5 m Plný popis: Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek opláštění obvodu (špalety) střešního okna z desek včetně Al rohu hloubky	m	119,520	-	-	0,006	0,662		-	URS-2025-II
Výkaz výměr: napojování střešních oken v interiéru ze SDK- montáž (4*(0,8+2,2)*2+8*(0,8+1,4)*2+4*(0,6+1,2)*2+5*(0,8+1,8)*2) Ztratné: 20,0 %					- 99,600 19,920							
2	SP	998763332	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v	t	0,662	-	-		-		-	URS-2025-II
3	SP	998763339	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro konstrukce montované z desek za zvětšený přesun ZKD 50 m Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený	t	0,662	-	-		-		-	URS-2025-II
Oddíl Pododdíl							- -	0,284 0,284		- -		
1	SP	764221467	Oplechování úžlabí z Al plechu rš do 670 mm, dle tabulky výrobků - systémový prvek dle vybraného výrobce Plný popis: Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu úžlabí rš 670 mm Ztratné: 10,0 %	m	52,800	-	-	0,002	0,084		-	URS-2025-II
2	SP	764222406	Oplechování štítu závětrnou lištou z Al plechu rš do 500 mm, dle tabulky výrobků - systémový prvek dle vybraného výrobce Plný popis: Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu štítu závětrnou lištou rš 500 mm Ztratné: 10,0 %	m	62,700	-	-	0,001	0,071		-	URS-2025-II
3	SP	764222433	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš do 250 mm, dle tabulky výrobků - systémový prvek dle vybraného výrobce Plný popis: Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 250 mm Ztratné: 10,0 %	m	38,500	-	-	0,001	0,024		-	URS-2025-II
4	SP	764223458	Sněhový hák krytiny z Al plechu pro falcované tašky, šindele nebo šablony systémový prvek dle vybraného výrobce Plný popis: Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu sněhový hák pro falcované tašky, šindele nebo šablony	kus	1 081,000	-	-	0,000	0,086		-	URS-2025-II
Výkaz výměr: střecha C (365)*2,82*1,05 = 1080,7; 1081					- 1 081,000							

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava
5	SP	764203152	Montáž střešního výlezu pro krytinu skládanou nebo plechovou Plný popis: Montáž oplechování střešních prvků střešního výlezu střechy s krytinou skládanou nebo plechovou	kus	2,000	–	–		–		–	URS-2025-II
6	H	55341840-X1-C	vikýř standard pro hladké krytiny 46cm x 61cm tep. izol dvojsklo dle tabulky výrobků 0.4 Plný popis: ---	kus	2,000	–	–	0,009	0,018		–	
7	SP	998764112	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,284	–	–		–		–	URS-2025-II
8	SP	998764192	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro konstrukce klempířské za zvětšený přesun do 100 m Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,284	–	–		–		–	URS-2025-II
Oddíl		765: Krytina skládaná					–		7,350		–	
Pododdíl		7651: Krytina skládaná - střechy					–		7,350		–	
1	SP	765121203-X1	Montáž krytiny skládané okapní větrací mřížka univerzální Plný popis: Montáž krytiny betonové okapové hrany s větrací mřížkou univerzální	m	50,000	–	–	0,000	0,001		–	
2	H	59244119	mřížka ochranná větrací v 67 mm Plný popis: --- Ztratné: 10,0 %	m	55,000	–	–	0,000	0,017		–	URS-2025-II
					5,000							
3	SP	765131051	Montáž vláknocementové krytiny do 30° skládané ze šablon jednoduché krytí počtu do 10 ks/m2 Plný popis: Montáž vláknocementové krytiny skládané sklonu střechy do 30° jednoduché krytí ze šablon, počet desek do 10 ks/m2	m2	365,500	–	–	0,000	0,022		–	URS-2025-II
			Výkaz výměr: střecha C (116,4+98,5+36+13,4+52+32,2+3,3*2+2,6*4)		– 365,500							
4	H	59160253	krytina vláknocementová zesílená hladký povrch 600x300mm Plný popis: --- Výkaz výměr: Spotřeba: 8.9 - 9,5 ks/m2 365,5*9,5=3472,2; 3473 Ztratné: 15,0 %	kus	3 993,950	–	–	0,002	6,750		–	URS-2025-II
					– 3 473,000 520,950							
5	SP	765131051-X1	Montáž vláknocementové krytiny do 30° skládané ze šablon jednoduché krytí - systémové prvky Plný popis: Montáž vláknocementové krytiny skládané sklonu střechy do 30° jednoduché krytí ze šablon, počet desek do 10 ks/m2	kus	43,000	–	–	0,000	0,003		–	URS-2025-II
			Výkaz výměr: větrací ; 35 anténa ; 1 odvětrání kanalizace; 7		35,000 1,000 7,000							
6	H	59161153	prostup anténní pro vláknocementovou krytinu skládanou 600x300mm D 60mm Plný popis: ---	kus	1,000	–	–	0,001	0,001		–	URS-2025-II
7	H	59161151	prostup ventilační pro vláknocementovou krytinu skládanou 600x300mm D 110mm, včetně hlavice Plný popis: ---	kus	7,000	–	–	0,001	0,008		–	URS-2025-II
8	H	59160253-X1	krytina vláknocementová zesílená hladký povrch 600x300mm- šablona větrací Plný popis: --- Výkaz výměr: Spotřeba: 1% z celkové plochy 365,2*9,5*0,01=34,01 ; 35 Ztratné: 15,0 %	kus	40,250	–	–	0,002	0,068		–	
					– 35,000 5,250							
9	SP	765131191	Montáž hřebene skládané vláknocementové krytiny do 30° z hřebenáčů Plný popis: Montáž vláknocementové krytiny skládané sklonu střechy do 30° hřebene z hřebenáčů	m	45,520	–	–	0,002	0,079		–	URS-2025-II
			Výkaz výměr: hřebeny 4,5*2+17,88+16,2+2,44		– 45,520							
10	H	59160007	hřebenáč vláknocementový kónický pro krytinu skládanou 480x230mm Plný popis: --- Výkaz výměr: 45,52*2,575= 117,24; 118 Ztratné: 15,0 %	kus	135,700	–	–	0,003	0,381		–	URS-2025-II
					118,000 17,700							
11	SP	765135031	Montáž držáku hromosvodu skládané vláknocementové krytiny Plný popis: Montáž střešních doplňků vláknocementové krytiny skládané držáků hromosvodu	kus	60,000	–	–		–		–	URS-2025-II

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava
12	H	55343072	držák hromosvodu hřebenový	kus	69,000	–	–	0,000	0,021		–	URS-2025-II
Plný popis: ---												
Ztratné: 15,0 %					9,000							
13	SP	998765112	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	7,350	–	–		–		–	URS-2025-II
Plný popis: Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s												
14	SP	998765192	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro krytiny skládané za zvětšený přesun do 100 m	t	7,350	–	–		–		–	URS-2025-II
Plný popis: Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 100 m												
Oddíl		766: Konstrukce truhlářské					–	0,917		–		
Pododdíl		7666: Konstrukce truhlářské - výplně otvorů					–	0,917		–		
1	SP	766671006-X1	Montáž střešního okna do krytiny ploché 78 x 160 cm, vč. dodatečné technologie dle PD, zapravení v interiéru a krytiny	kus	4,000	–	–	0,000	0,001		–	
Plný popis: Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny ploché, rozměru 78 x 160 cm												
2	H	61124779-X1-C	okno střešní dřevěné elektrické kyvné, izolační trojsklo 78x160cm, Uw=1,1W/m2K Al oplechování dle tabulky O.1 a el. pohonem a venkovní roletou	kus	4,000	–	–	0,058	0,232		–	
Plný popis: ---												
3	SP	766671005-X1	Montáž střešního okna do krytiny ploché 78 x 140 cm vč. dodatečné technologie dle PD, zapravení v interiéru a krytiny	kus	5,000	–	–	0,000	0,001		–	
Plný popis: Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny ploché, rozměru 78 x 140 cm												
4	H	61124499-X1-C	okno střešní dřevěné kyvné, izolační trojsklo 78x140cm, Uw=1,1W/m2K Al oplechování , dle tabulky O.5 a el. pohonem a venkovní roletou	kus	5,000	–	–	0,044	0,220		–	
Plný popis: ---												
5	SP	766671001-X1	Montáž střešního okna do krytiny ploché 55 x 78 cm, vč. dodatečné technologie dle PD, zapravení v interiéru a krytiny	kus	12,000	–	–	0,000	0,003		–	
Plný popis: Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny ploché, rozměru 55 x 78 cm												
6	H	61124637-X1-C	okno střešní dřevěné výsuvně-kyvné, izolační trojsklo 54x78cm Uw=1,1W/m2K Al oplechování, dle tabulky O.3 a el. pohonem a venkovní roletou	kus	2,000	–	–	0,028	0,056		–	
Plný popis: ---												
7	H	61124637-X2-C	okno střešní dřevěné výsuvně-kyvné, izolační trojsklo 54x78cm Uw=1,1W/m2K Al oplechování, dle tabulky O.3B a el. pohonem	kus	2,000	–	–	0,028	0,056		–	
Plný popis: ---												
8	H	61124796-X1-C	okno střešní dřevěné výklopné-kyvné, izolační trojsklo 78x98cm, Uw=1,1W/m2K Al oplechování, dle tabulky O.2 a el. pohonem a venkovní roletou	kus	8,000	–	–	0,043	0,348		–	
Plný popis: ---												
9	SP	998766112	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,917	–	–		–		–	URS-2025-II
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m												
10	SP	998766192	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro kce truhlářské za zvětšený přesun do 100 m	t	0,917	–	–		–		–	URS-2025-II
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 100 m												
Oddíl		784: Malby					–	0,256		–		
Pododdíl		7841: Malby a nátěry					–	0,256		–		
269	SP	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	854,000	–	–	0,000	0,248		–	URS-2025-II
Plný popis: Malby z malířských směsí oteruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha oteruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m												
Výkaz výměr: obnova maleb po realizaci - língrusta zachována					–							
350+2,0*(25*4+19*8)					854,000							

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava
270	SP	784221141	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu tónovanou tónovacími přípravky	m2	854,000	-	-	0,000	0,009		-	URS-2025-II
Plný popis: Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky												
Výkaz výměr: obnova maleb po realizaci - lingrusta zachována 350+2,0*(25*4+19*8)					- 854,000							
Oddíl		VRN: Vedlejší rozpočtové náklady					-			-		
Pododdíl		VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady					-			-		
1	ON	084103000	Příplatky za práci v mimo pracovní dobu MŠ, o sobotách a nedělích, ve státem uznaný svátek	%	4,500	-	-		-		-	URS-2025-II
Plný popis: Příplatky za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státem uznaný svátek												
2	ON	04	Mimostaveništní doprava	%	4,500	-	-		-		-	URS-2025-II
Plný popis: ---												
3	ON	07	Zařízení staveniště	%	1,500	-	-		-		-	URS-2025-II
Plný popis: ---												
4	ON	05	Mimořádně ztížené dopravní podmínky	%	2,500	-	-		-		-	URS-2025-II
Plný popis: ---												
Objekt		SO 03: PAVILON D - ZELENÝ					-			17,083	8,368	
Oddíl		001: Zemní práce					-			0,049	-	
Pododdíl		0011: Přípravné a přidružené práce					-			0,049	-	
1	SP	119003227	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	100,000	-	-	0,000	0,049		-	URS-2025-II
Plný popis: Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty												
Výkaz výměr: Oddělení prostoru zahrady od prostoru stavby 100					- 100,000							
2	SP	119003228	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	100,000	-	-		-		-	URS-2025-II
Plný popis: Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty												
Výkaz výměr: Oddělení prostoru zahrady od prostoru stavby 100					- 100,000							
Oddíl		009: Ostatní konstrukce a práce, bourání					-			-	8,368	
Pododdíl		0094: Lešení a stavební výtahy					-			-	-	
1	SP	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	617,600	-	-		-		-	URS-2025-II
Plný popis: Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m												
Výkaz výměr: lešení 77,2*8					- 617,600							
2	SP	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	27 792,000	-	-		-		-	URS-2025-II
Plný popis: Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m												
Výkaz výměr: lešení 45 dní 77,2*8*45					- 27 792,000							
3	SP	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	617,600	-	-		-		-	URS-2025-II
Plný popis: Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m												
Výkaz výměr: lešení 77,2*8					- 617,600							
4	SP	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	617,600	-	-		-		-	URS-2025-II
Plný popis: Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž												
Výkaz výměr: lešení 77,2*8					- 617,600							
5	SP	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za každý den použití	m2	27 792,000	-	-		-		-	URS-2025-II
Plný popis: Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití												

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava
Výkaz výměr: lešení 45 dní 77,2*8*45					- 27 792,000							
6	SP	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken Plný popis: Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž	m2	617,600	-	-		-		-	URS-2025-II
Výkaz výměr: lešení 77,2*8					- 617,600							
7	SP	944711111	Montáž záchytné stříšky š do 1,5 m Plný popis: Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky do 1,5 m montáž	m	12,000	-	-		-		-	URS-2025-II
Výkaz výměr: krytí vstupů 3*4					- 12,000							
8	SP	944711211	Příplatek k záchytné stříšce š přes do 1,5 m za každý den použití Plný popis: Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky do 1,5 m příplatek k ceně za každý den použití	m	540,000	-	-		-		-	URS-2025-II
Výkaz výměr: krytí vstupů 45 dní 3*4*45					- 540,000							
9	SP	944711811	Demontáž záchytné stříšky š přes do 1,5 m Plný popis: Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky do 1,5 m demontáž	m	12,000	-	-		-		-	URS-2025-II
Výkaz výměr: krytí vstupů 3*4					- 12,000							
10	SP	941211312	Odborná prohlídka lešení řadového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 25 m pl do 500 m2 zakrytého sítí Plný popis: Odborná prohlídka lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 25 m, celkové plochy do 500 m2 zakrytého sítí	kus	4,000	-	-		-		-	URS-2025-II
Výkaz výměr: budování po fasádách 4 ks 4					- 4,000							
Pododdíl 0096: Bourání konstrukcí							-		-		8,368	
1	SP	712340831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše jednovrstvé Plný popis: Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše jednovrstvé	m2	374,200	-	-		-	0,006	2,058	URS-2025-II
Výkaz výměr: střecha D - POJISTKA 2,6*2+2,5*4+83+35+19+119+103					- 374,200							
2	SP	741421833	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 mm šikmá střecha Plný popis: Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan na šikmé střeše, průměru přes 8 mm	m	50,852	-	-		-	0,001	0,032	URS-2025-II
Výkaz výměr: demont. hromosvod (4,55+7,28)*1,4+18,12+16,17					- 50,852							
3	SP	741421843	Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 2 šrouby Plný popis: Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svorek šroubových se 2 šrouby	kus	20,000	-	-		-	0,000	0,005	URS-2025-II
4	SP	741421851	Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pod hřeben Plný popis: Demontáž hromosvodného vedení podpěr střešního vedení pod hřeben	kus	40,000	-	-		-	0,001	0,022	URS-2025-II
5	SP	764001841	Demontáž krytiny ze šablon do sutí - asfaltové Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze šablon do sutí	m2	374,200	-	-		-	0,003	1,168	URS-2025-II
Výkaz výměr: střecha D 2,6*2+2,5*4+83+35+19+119+103					- 374,200							
6	SP	764001861	Demontáž hřebene z hřebenáčů do sutí Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí oplechování hřebene z hřebenáčů do sutí	m	45,590	-	-		-	0,002	0,085	URS-2025-II
7	SP	764001891	Demontáž úžlabí do sutí Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do sutí	m	42,000	-	-		-	0,003	0,146	URS-2025-II
8	SP	764002812	Demontáž okapového plechu do sutí v krytině skládané Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do sutí, v krytině skládané	m	40,000	-	-		-	0,002	0,071	URS-2025-II
9	SP	764002801	Demontáž závětné lišty do sutí Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí závětné lišty do sutí	m	60,000	-	-		-	0,002	0,102	URS-2025-II

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava
10	SP	7640028-X1	Demontáž stávajících větracích hlavic Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí závětné lišty do suti	kus	5,000	–	–		–	0,050	0,250	
11	SP	7640028-X2	Příplatek za zachování stávajícího stožáru Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí závětné lišty do suti	soubor	1,000	–	–		–	0,050	0,050	
12	SP	766674810	Demontáž střešního okna hladká krytina do 30° Plný popis: Demontáž střešních oken na krytině hladké a drážkové, sklonu do 30°	kus	13,000	–	–		–	0,042	0,542	URS-2025-II
13	SP	762341811	Demontáž bednění střech z prken Plný popis: Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken Výkaz výměr: střecha B - odhad vybourání poškozených částí 25% (2,6*2+2,5*4+83+35+19+119+103)*0,25	m2	93,550	–	–		–	0,015	1,403	URS-2025-II
14	SP	762342812	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,50 m Plný popis: Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 Výkaz výměr: střecha B 2,6*2+2,5*4+83+35+19+119+103	m2	374,200	–	–		–	0,005	1,871	URS-2025-II
15	SP	968062991	Vybourání vnitřních deštění výkladů, ostění a obkladů stěn Plný popis: Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vnitřních deštění výkladů, ostění a Výkaz výměr: Demontáž osazovacího rámu střešních oken 7*(0,8+1,2)*2+4*(0,8+1,4)*2	m2	45,600	–	–		–	0,004	0,182	URS-2025-II
16	SP	763164811	Demontáž SDK obkladu dřevěných kcí opláštění jednoduché Plný popis: Demontáž podkrovní ze sádrokartonových desek obkladu sádrokartonovými deskami na dřevěné konstrukci, opláštění jednoduché Výkaz výměr: napojování střešních oken v interiéru ze SDK- demontáž 0,5*(7*0,8+7*1,8)*2+0,5*(4*0,8+4*2,0)*2	m2	29,400	–	–		–	0,013	0,381	URS-2025-II
Oddíl		099: Přesun hmot a manipulace se suti					–		–		–	
Pododdíl		0993: Doprava lešení a podpěrných konstrukcí					–		–		–	
1	SP	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení Plný popis: Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km Výkaz výměr: 617,6+617,6	m2	1 235,200	–	–		–		–	URS-2025-II
2	SP	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km Plný popis: Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km Výkaz výměr: 617,6+617,6	m2	1 235,200	–	–		–		–	URS-2025-II
3	SP	993111-X1	Stavební výtah, žebřík na střechu - oprava, ustavení, pronájem odvoz Plný popis: Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km	kus	1,000	–	–		–		–	
4	SP	993111-X2	Zakrývání střechy proti územním vlivům v rámci rekonstrukce Plný popis: Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km Výkaz výměr: postupné provizorní zakrývání plachtami včetně ukotvení 2,6*2+2,5*4+83+35+19+119+103	m2	374,200	–	–		–		–	
Pododdíl		0997: Doprava suti a vybouraných hmot					–		–		–	
1	SP	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly	t	8,368	–	–		–		–	URS-2025-II
2	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	8,368	–	–		–		–	URS-2025-II
3	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další Výkaz výměr: celkem 20km 19*8,368	t	158,992	–	–		–		–	URS-2025-II
4	SP	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu Výkaz výměr: odpad směsný , rozdíl hodnot	t	1,059	–	–		–		–	URS-2025-II

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava
8,368-3,311-3,998					1,059							
5	SP	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů	t	3,311	–	–		–		–	URS-2025-II
Výkaz výměr: asfaltová krytina a hřebenáče ; 2,058+1,168+0,085					3,311							
6	SP	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02	t	3,998	–	–		–		–	URS-2025-II
Výkaz výměr: záklop a latě ; 1,403+1,871 střešní okna ; 0,542+0,182					3,274 0,724							
7	SP	99701-x1	Dodatečné náklady spojené s dopravou suti - kontejnery, shoz, náklady na třídění odpadu dle PD Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02	soubor	1,000	–	–		–		–	URS-2025-II
Oddíl		712: Povlakové krytiny				–		3,473		–		
Pododdíl		7123: Povlakové krytiny - střechy ploché				–		3,473		–		
1	SP	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás	m2	748,400	–	–		–		–	URS-2025-II
Výkaz výměr: střecha D (2,6*2+2,5*4+83+35+19+119+103)*2					– 748,400							
2	H	62866281	pás asfaltový samolepící modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 3,0mm Plný popis: ---	m2	868,144	–	–	0,004	3,473		–	URS-2025-II
Výkaz výměr: střecha D pojistní izolace- vodotěsné podstřeší (2,6*2+2,5*4+83+35+19+119+103)*2 Ztratné: 16,0 %					– 748,400 119,744							
3	SP	998712112	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,473	–	–		–		–	URS-2025-II
4	SP	998712192	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro krytiny povlakové za zvětšený přesun do 100 m Plný popis: Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 100 m	t	3,473	–	–		–		–	URS-2025-II
Oddíl		713: Izolace tepelné				–		0,534		–		
Pododdíl		7132: Izolace tepelné - chlazené a temperované místnosti				–		0,534		–		
1	SP	713290931-X1	Oprava izolace tepelné parotěsné zábrany stropů spodem fólií - napojení střešeních oken Plný popis: Oprava parotěsné zábrany izolace tepelné chlazených a temperovaných místností parotěsné zábrany stropů vrchem asfaltovým nátěrem včetně vyvedení parotěsné zábrany na stěny do výše max. 500 mm asfaltovým pásem	m2	58,800	–	–	0,009	0,517		–	
Výkaz výměr: napojování střešních oken v interiéru ze SDK- montáž (7*0,8+7*1,8)*2+(4*0,8+4*2,0)*2					– 58,800							
2	SP	713291222	Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stěn a sloupů fólií Plný popis: Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a konstrukční součásti parotěsné zábrany stěn a sloupů	m2	58,800	–	–	0,000	0,002		–	URS-2025-II
Výkaz výměr: napojování střešních oken v interiéru ze SDK- montáž (7*0,8+7*1,8)*2+(4*0,8+4*2,0)*2					– 58,800							
3	H	28329089	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída B) 210g/m2 Plný popis: ---	m2	70,560	–	–	0,000	0,015		–	URS-2025-II
Výkaz výměr: napojování střešních oken v interiéru ze SDK- montáž (7*0,8+7*1,8)*2+(4*0,8+4*2,0)*2 Ztratné: 20,0 %					– 58,800 11,760							
4	SP	998713122	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné ruční v objektech v přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,534	–	–		–		–	URS-2025-II
5	SP	998713129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro izolace tepelné za zvětšený přesun ZKD 50 m Plný popis: Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50	t	0,534	–	–		–		–	URS-2025-II

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava
Oddíl			741: Silnoproud				-		0,201		-	
Pododdíl			7411: Silnoproud - vedení				-		0,133		-	
1	SP	741110501	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm Plný popis: Montáž list a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, šířky do 60 mm	m	12,000	-	-		-		-	URS-2025-II
2	H	34571015	lišta elektroinstalační vkladací hranatá bezhalogenová 40x20mm Plný popis: --- Ztratné: 10,0 %	m	13,200	-	-	0,000	0,003		-	URS-2025-II
3	SP	741112021	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm Plný popis: Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 100x100 mm	kus	3,000	-	-		-		-	URS-2025-II
4	H	34571400	krabice bezhalogenová ABS IP65 100x100x50mm Plný popis: ---	kus	3,000	-	-	0,000	0,000		-	URS-2025-II
5	SP	741110232	Montáž trubka pancéřová kovová ohebná D přes 16 do 29 mm uložená pevně Plný popis: Montáž trubek pancéřových elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic kovových ohebných, uložených	m	160,000	-	-		-		-	URS-2025-II
6	H	34571023	trubka elektroinstalační ohebná kovová D 29/35,2mm Plný popis: --- Ztratné: 10,0 %	m	176,000	-	-	0,000	0,077		-	URS-2025-II
7	SP	741122142	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY, CYKFY) Plný popis: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY,	m	190,000	-	-		-		-	URS-2025-II
8	H	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2 Plný popis: --- Ztratné: 10,0 %	m	209,000	-	-	0,000	0,052		-	URS-2025-II
9	SP	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji Plný popis: Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm2	kus	99,000	-	-		-		-	URS-2025-II
Výkaz výměr: okna					-							
13*5					65,000							
rozvodnice					-							
3*5					15,000							
ovladače					-							
3*3					9,000							
systémové ovládací prvky					-							
2*5					10,000							
Pododdíl			7412: Silnoproud - rozvodný systém				-		0,002		-	
1	SP	741240051	Montáž lišty DIN v rozvaděči do 30 cm Plný popis: Montáž list do rozvaděčů DIN, délky do 30 cm	kus	1,000	-	-		-		-	URS-2025-II
2	H	34572252	lišta elektroinstalační nosná kovová pozinkovaná DIN TS35 děrovaná Plný popis: ---	m	1,000	-	-	0,001	0,001		-	URS-2025-II
3	SP	741210001-X1	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg - dodávka technologie střešních oken Plný popis: Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg	kus	1,000	-	-		-		-	
4	H	35711030-X1	rozvodnice nástěnná vnitřního prostředí se zapojením vodičů - dodávka technologie střešních oken Plný popis: ---	kus	1,000	-	-	0,002	0,002		-	
Pododdíl			7413: Silnoproud - kompletace				-		0,002		-	
1	SP	741310003	Montáž spínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí normální se zapojením vodičů Plný popis: Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 2-	kus	3,000	-	-		-		-	URS-2025-II
2	H	34535016	spínač nástěnný dvoupólový, s čířým průzorem, se signalizační doutnavkou, řazení 2, IP44, šroubové svorky Plný popis: ---	kus	3,000	-	-	0,000	0,000		-	URS-2025-II
3	SP	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů Plný popis: Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní	kus	3,000	-	-		-		-	URS-2025-II
4	H	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA Plný popis: ---	kus	3,000	-	-	0,000	0,001		-	URS-2025-II

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava
5	SP	741311004-X1	Montáž čidlo vnitřního prostředí nástěnné se zapojením vodičů - dodávka technologie střešních oken	kus	1,000	-	-		-		-	
Plný popis: Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla pohybu nástěnného												
6	H	40461058 - X1	čidlo vnitřního prostředí nástěnné - dodávka technologie střešních oken	kus	1,000	-	-	0,000	0,000		-	
Plný popis: ---												
7	SP	741990013	Zhotovení otvor kruhový D přes 29 do 42 mm	kus	5,000	-	-		-		-	URS-2025-II
Plný popis: Ostatní doplňkové práce elektromontážní zhotovení otvorů v plechu tl. do 4 mm kruhových, Ø přes 29 do 42 mm												
Výkaz výměr: prostupy pro kabelové trasy stávajícím SDK					-							
5					5,000							
Pododdíl 7414: Silnoproud - ochrana před bleskem							-	0,064		-		
1	SP	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	57,222	-	-		-		-	URS-2025-II
Plný popis: Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm												
Výkaz výměr: hromosvod					-							
(7,28+4,55*2)*1,4					22,932							
18,12+16,17					34,290							
2	H	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	62,944	-	-	0,001	0,063		-	URS-2025-II
Plný popis: ---												
Výkaz výměr: dodávka					-							
57,222					57,222							
Ztratné: 10,0 %					5,722							
3	H	35441-X1	spojky aj. dle PD	soubor	1,000	-	-	0,001	0,001		-	
Plný popis: ---												
Pododdíl 7418: Silnoproud - zkoušky a revize							-	-		-		
1	SP	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	-	-		-		-	URS-2025-II
Plný popis: Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do												
2	SP	741811011	Kontrola rozvaděč nn silový hmotnosti do 200 kg	kus	1,000	-	-		-		-	URS-2025-II
Plný popis: Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozváděčů nn, (1 pole) silových, hmotnosti do 200 kg												
3	SP	741813021	Revize, seřízení a nastavení ochranné relé typ A13 až 3UA42	kus	1,000	-	-		-		-	URS-2025-II
Plný popis: Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů revize, seřízení a nastavení ochranných relé včetně vystavení protokolu												
4	SP	741810-X1	Revize pro hromosvod a další náklady na uzemnění dle PD a prohlídky staveniště	kus	1,000	-	-		-		-	
Plný popis: Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do												
5	SP	741820001	Měření zemních odporů zemniče	kus	1,000	-	-		-		-	URS-2025-II
Plný popis: Měření zemních odporů zemniče												
6	SP	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	48,000	-	-		-		-	URS-2025-II
Plný popis: Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný												
Výkaz výměr: předpoklad hodin odborného elektrikáře pro zapojení rolet střešních oken					-							
32					32,000							
předpoklad hodin odborného elektrikáře - hromosvod					-							
16					16,000							
7	SP	998741112	Přesun hmot tonážní pro silnoproud s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,201	-	-		-		-	URS-2025-II
Plný popis: Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s												
8	SP	998741192	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro silnoproud za zvětšený přesun do 100 m	t	0,201	-	-		-		-	URS-2025-II
Plný popis: Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 100 m												
Oddíl 762: Konstrukce tesařské							-	3,771		-		
Pododdíl 7623: Konstrukce tesařské - zastřešení							-	3,771		-		
1	SP	762342314	Montáž laťování na střeších složitých sklonu do 60° osové vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	374,200	-	-		-		-	URS-2025-II
Plný popis: Montáž laťování střech složitých sklonu do 60° při osové vzdálenosti laťí přes 150 do 360 mm												
Výkaz výměr: střecha D					-							
(2,6*2+2,5*4+83+35+19+119+103)					374,200							

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava
2	SP	762342511	Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace Plný popis: Montáž laťování montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace Výkaz výměr: střecha D (2,6*2+2,5*4+83+35+19+119+103)/0,9	m	415,778	–	–	0,000	0,008		–	URS-2025-II
3	H	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m Plný popis: --- Výkaz výměr: střecha B - latě (2,6*2+2,5*4+83+35+19+119+103)/0,21*0,05*0,03*1,05 kontra latě (2,6*2+2,5*4+83+35+19+119+103)/0,9*0,024*0,08*1,05 Ztratiné: 12,0 %	m3	4,082	–	–	0,550	2,245		–	URS-2025-II
4	SP	762341250	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hoblovaných prken Plný popis: Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hoblovaných Výkaz výměr: střecha D - odhad oprav povybourání poškozených částí 25% (2,6*2+2,5*4+83+35+19+119+103)*0,25	m2	93,550	–	–		–		–	URS-2025-II
5	H	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm Plný popis: --- Výkaz výměr: střecha B - odhad oprav po vybourání poškozených částí 25% (2,6*2+2,5*4+83+35+19+119+103)*0,25*0,024 Ztratiné: 12,0 %	m3	2,515	–	–	0,550	1,383		–	URS-2025-II
6	SP	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí Plný popis: Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty Výkaz výměr: střecha B - latě (2,6*2+2,5*4+83+35+19+119+103)/0,21*0,05*0,03*1,05 kontra latě (2,6*2+2,5*4+83+35+19+119+103)/0,9*0,024*0,08*1,05 střecha B - odhad oprav po vybourání poškozených částí 25% (2,6*2+2,5*4+83+35+19+119+103)*0,25*0,024	m3	5,890	–	–	0,023	0,135		–	URS-2025-II
7	SP	998762112	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,771	–	–		–		–	URS-2025-II
8	SP	998762194	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro kce tesařské za zvětšený přesun do 1000 m Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	3,771	–	–		–		–	URS-2025-II
Oddíl		763: Konstrukce montované					–	0,391		–		
Pododdíl		7631: Konstrukce montované - z desek sádrokartonových					–	0,391		–		
1	SP	763182411	SDK opláštění obvodu střešního okna hl do 0,5 m Plný popis: Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek opláštění obvodu (špalety) střešního okna z desek včetně AI rohu hloubky Výkaz výměr: napojování střešních oken v interiéru ze SDK- montáž (7*0,8+7*1,8)*2+(4*0,8+4*2,0)*2 Ztratiné: 20,0 %	m	70,560	–	–	0,006	0,391		–	URS-2025-II
2	SP	998763332	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v	t	0,391	–	–		–		–	URS-2025-II
3	SP	998763339	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro konstrukce montované z desek za zvětšený přesun ZKD 50 m Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený	t	0,391	–	–		–		–	URS-2025-II
Oddíl		764: Konstrukce klempířské					–	0,274		–		
Pododdíl		7642: Konstrukce klempířské - oplechování					–	0,274		–		
1	SP	764221467	Oplechování úžlabí z AI plechu rš do 670 mm, dle tabulky výrobků - systémový prvek dle vybraného výrobce Plný popis: Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu úžlabí rš 670 mm	m	46,200	–	–	0,002	0,074		–	URS-2025-II

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava
Ztratné: 10,0 %					4,200							
2	SP	764222406	Oplechování štítu závětrnou lištou z Al plechu rš do 500 mm, dle tabulky výrobků - systémový prvek dle vybraného výrobce	m	66,000	-	-	0,001	0,075		-	URS-2025-II
Plný popis: Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu štítu závětrnou lištou rš 500 mm					6,000							
Ztratné: 10,0 %					6,000							
3	SP	764222433	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš do 250 mm, dle tabulky výrobků - systémový prvek dle vybraného výrobce	m	44,000	-	-	0,001	0,028		-	URS-2025-II
Plný popis: Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 250 mm					4,000							
Ztratné: 10,0 %					4,000							
4	SP	764223458	Sněhový hák krytiny z Al plechu pro falcované tašky, šindele nebo šablony - systémový prvek dle vybraného výrobce	kus	1 108,000	-	-	0,000	0,089		-	URS-2025-II
Plný popis: Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu sněhový hák pro falcované tašky, šindele nebo šablony					-							
Výkaz výměr: střecha D					-							
(2,6*2+2,5*4+83+35+19+119+103)*2,82*1,05 = 1108; 1108					1 108,000							
5	SP	764203152	Montáž střešního výlezu pro krytinu skládanou nebo plechovou	kus	1,000	-	-		-		-	URS-2025-II
Plný popis: Montáž oplechování střešních prvků střešního výlezu střechy s krytinou skládanou nebo plechovou												
6	H	55341840-X1-B	vikřř standard pro hladké krytiny 54cm x 83cm tep. izol dvojsklo dle tabulky výrobků 0.3	kus	1,000	-	-	0,009	0,009		-	
Plný popis: ---												
7	SP	998764112	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,274	-	-		-		-	URS-2025-II
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m												
8	SP	998764192	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro konstrukce klempířské za zvětšený přesun do 100 m	t	0,274	-	-		-		-	URS-2025-II
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 100 m												
Oddíl		765: Krytina skládaná					-			7,514	-	
Pododdíl		7651: Krytina skládaná - střechy					-			7,514	-	
1	SP	765121203-X1	Montáž krytiny skládané okapní větrací mřížka univerzální	m	50,000	-	-	0,000	0,001		-	
Plný popis: Montáž krytiny betonové okapové hrany s větrací mřížkou univerzální												
2	H	59244119	mřížka ochranná větrací v 67 mm	m	55,000	-	-	0,000	0,017		-	URS-2025-II
Plný popis: ---												
Ztratné: 10,0 %					5,000							
3	SP	765131051	Montáž vláknocementové krytiny do 30° skládané ze šablon jednoduché krytí počtu do 10 ks/m2	m2	374,200	-	-	0,000	0,022		-	URS-2025-II
Plný popis: Montáž vláknocementové krytiny skládané sklonu střechy do 30° jednoduché krytí ze šablon, počet desek do 10 ks/m2												
Výkaz výměr: střecha D					-							
2,6*2+35+19+83+119+103+2,5*4					374,200							
4	H	59160253	krytina vláknocementová zesílená hladký povrch 600x300mm	kus	4 088,250	-	-	0,002	6,909		-	URS-2025-II
Plný popis: ---												
Výkaz výměr: Spotřeba: 8,9 - 9,5 ks/m2					-							
374,2*9,5=3555; 3555					3 555,000							
Ztratné: 15,0 %					533,250							
5	SP	765131051-X1	Montáž vláknocementové krytiny do 30° skládané ze šablon jednoduché krytí - systémové prvky	kus	42,000	-	-	0,000	0,003		-	
Plný popis: Montáž vláknocementové krytiny skládané sklonu střechy do 30° jednoduché krytí ze šablon, počet desek do 10 ks/m2												
Výkaz výměr: větrací ; 36					36,000							
anténa ; 1					1,000							
odvětrání kanalizace; 5					5,000							
6	H	59161153	prostup anténní pro vláknocementovou krytinu skládanou 600x300mm D 60mm	kus	1,000	-	-	0,001	0,001		-	URS-2025-II
Plný popis: ---												
7	H	59161151	prostup ventilační pro vláknocementovou krytinu skládanou 600x300mm D 110mm, včetně hlavice	kus	5,000	-	-	0,001	0,006		-	URS-2025-II
Plný popis: ---												
8	H	59160253-X1	krytina vláknocementová zesílená hladký povrch 600x300mm - šablona větrací	kus	41,400	-	-	0,002	0,070		-	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava
Plný popis: ---												
Výkaz výměr: Spotřeba: 1% z celkové plochy					—							
374,2*9,5*0,01=35,6 ; 36					36,000							
Ztratiné: 15,0 %					5,400							
9	SP	765131191	Montáž hřebene skládané vláknocementové krytiny do 30° z hřebenáčů	m	46,000	—	—	0,002	0,080		—	URS-2025-II
Plný popis: Montáž vláknocementové krytiny skládané sklonu střechy do 30° hřebene z hřebenáčů												
10	H	59160007	hřebenáč vláknocementový kónický pro krytinu skládanou 480x230mm	kus	136,850	—	—	0,003	0,385		—	URS-2025-II
Plný popis: ---												
Výkaz výměr: 46*2,575= 118,5; 119					119,000							
Ztratiné: 15,0 %					17,850							
11	SP	765135031	Montáž držáku hromosvodu skládané vláknocementové krytiny	kus	60,000	—	—		—		—	URS-2025-II
Plný popis: Montáž střešních doplňků vláknocementové krytiny skládané držáků hromosvodu												
12	H	55343072	držák hromosvodu hřebenový	kus	69,000	—	—	0,000	0,021		—	URS-2025-II
Plný popis: ---												
Ztratiné: 15,0 %					9,000							
13	SP	998765112	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	7,514	—	—		—		—	URS-2025-II
Plný popis: Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s												
14	SP	998765192	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro krytiny skládané za zvětšený přesun do 100 m	t	7,514	—	—		—		—	URS-2025-II
Plný popis: Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 100 m												
Oddíl		766: Konstrukce truhlářské					—			0,621	—	
Pododdíl		7666: Konstrukce truhlářské - výplně otvorů					—			0,621	—	
1	SP	766671004-X1	Montáž střešního okna do krytiny ploché 78 x 118 cm, zapravení v interiéru a krytiny	kus	5,000	—	—	0,000	0,001		—	
Plný popis: Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny ploché, rozměru 78 x 118 cm												
2	H	61124498-X1-D	okno střešní dřevěné elektrické kyvné, izolační trojsklo 78x118cm, Uw=1,1W/m2K Al oplechování, dle tabulky O.1B	kus	5,000	—	—	0,036	0,178		—	
Plný popis: ---												
3	SP	766671004-X2	Montáž střešního okna do krytiny ploché 78 x 118 cm vč. dodatečné technologie dle PD, zapravení v interiéru a krytiny	kus	2,000	—	—	0,000	0,001		—	
Plný popis: Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny ploché, rozměru 78 x 118 cm												
4	H	61124498-X2-D	okno střešní dřevěné elektrické kyvné, izolační trojsklo 78x118cm, Uw=1,1W/m2K Al oplechování, dle tabulky O.1A a el. pohonem a venkovní roletou	kus	2,000	—	—	0,036	0,071		—	
Plný popis: ---												
5	SP	766671005-X1	Montáž střešního okna do krytiny ploché 78 x 140 cm vč. dodatečné technologie dle PD, zapravení v interiéru a krytiny	kus	4,000	—	—	0,000	0,001		—	
Plný popis: Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny ploché, rozměru 78 x 140 cm												
6	H	61124499-X1-D	okno střešní dřevěné elektrickékyvné, izolační trojsklo 78x140cm, Uw=1,1W/m2K Al oplechování , dle tabulky O.2 a el. pohonem a venkovní roletou	kus	4,000	—	—	0,044	0,176		—	
Plný popis: ---												
7	SP	766671001	Montáž střešního okna do krytiny ploché 55 x 78 cm	kus	6,000	—	—	0,000	0,002		—	
Plný popis: Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny ploché, rozměru 55 x 78 cm												
8	H	61140840	okno střešní dřevěné výklopné-kyvné, izolační dvojsklo 55x78cm, Uw=1,3W/m2K Al oplechování, dle tabulky O.4	kus	6,000	—	—	0,032	0,192		—	URS-2025-II
Plný popis: ---												
9	SP	998766112	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,621	—	—		—		—	URS-2025-II
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m												
10	SP	998766192	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro kce truhlářské za zvětšený přesun do 100 m	t	0,621	—	—		—		—	URS-2025-II
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 100 m												

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava
Oddíl			784: Malby					-	0,256			
Pododdíl			7841: Malby a nátěry					-	0,256			
269	SP	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	854,000	-	-	0,000	0,248		-	URS-2025-II
			Plný popis: Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m									
			Výkaz výměr: obnova maleb po realizaci - língrusta zachována 350+2,0*(25*4+19*8)					-	854,000			
270	SP	784221141	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu tónovanou tónovacími přípravky	m2	854,000	-	-	0,000	0,009		-	URS-2025-II
			Plný popis: Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky									
			Výkaz výměr: obnova maleb po realizaci - língrusta zachována 350+2,0*(25*4+19*8)					-	854,000			
Oddíl			VRN: Vedlejší rozpočtové náklady					-	-			
Pododdíl			VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady					-	-			
1	ON	084103000	Příplatky za práci v mimo pracovní dobu MŠ, o sobotách a nedělích, ve státem uznaný svátek	%	4,500	-	-		-		-	URS-2025-II
			Plný popis: Příplatky za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státem uznaný svátek									
2	ON	04	Mimostaveništní doprava	%	4,500	-	-		-		-	URS-2025-II
			Plný popis: ---									
3	ON	07	Zařízení staveniště	%	1,500	-	-		-		-	URS-2025-II
			Plný popis: ---									
4	ON	05	Mimořádně ztížené dopravní podmínky	%	2,500	-	-		-		-	URS-2025-II
			Plný popis: ---									
Objekt			SO 04: PAVILON E - ČERVENÝ					-	20,559			
Oddíl			001: Zemní práce					-	0,049			
Pododdíl			0011: Přípravné a přidružené práce					-	0,049			
1	SP	119003227	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	100,000	-	-	0,000	0,049		-	URS-2025-II
			Plný popis: Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty									
			Výkaz výměr: Oddělení prostoru zahrady od prostoru stavby 100					-	100,000			
2	SP	119003228	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	100,000	-	-		-		-	URS-2025-II
			Plný popis: Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty									
			Výkaz výměr: Oddělení prostoru zahrady od prostoru stavby 100					-	100,000			
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce, bourání					-	-			
Pododdíl			0094: Lešení a stavební výtahy					-	-			
1	SP	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	695,853	-	-		-		-	URS-2025-II
			Plný popis: Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m									
			Výkaz výměr: lešení 77,317*9,0					-	695,853			
2	SP	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	31 313,385	-	-		-		-	URS-2025-II
			Plný popis: Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m									
			Výkaz výměr: lešení 45 dní 77,317*9,0*45					-	31 313,385			
3	SP	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	695,853	-	-		-		-	URS-2025-II

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava
Plný popis: Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m												
Výkaz výměr: lešení					-							
77,317*9,0					695,853							
4	SP	944611111	Montáž ochranné plachty z textilií z umělých vláken	m2	695,853	-	-		-		-	URS-2025-II
Plný popis: Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilií z umělých vláken montáž												
Výkaz výměr: lešení					-							
77,317*9,0					695,853							
5	SP	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za každý den použití	m2	31 313,385	-	-		-		-	URS-2025-II
Plný popis: Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilií z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití												
Výkaz výměr: lešení 45 dní					-							
77,317*9,0*45					31 313,385							
6	SP	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilií z umělých vláken	m2	695,853	-	-		-		-	URS-2025-II
Plný popis: Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilií z umělých vláken demontáž												
Výkaz výměr: lešení					-							
77,317*9,0					695,853							
7	SP	944711111	Montáž záchytné stříšky š do 1,5 m	m	12,000	-	-		-		-	URS-2025-II
Plný popis: Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky do 1,5 m montáž												
Výkaz výměr: krytí vstupů					-							
3*4					12,000							
8	SP	944711211	Příplatek k záchytné stříšce š přes do 1,5 m za každý den použití	m	540,000	-	-		-		-	URS-2025-II
Plný popis: Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky do 1,5 m příplatek k ceně za každý den použití												
Výkaz výměr: krytí vstupů 45 dní					-							
3*4*45					540,000							
9	SP	944711811	Demontáž záchytné stříšky š přes do 1,5 m	m	12,000	-	-		-		-	URS-2025-II
Plný popis: Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky do 1,5 m demontáž												
Výkaz výměr: krytí vstupů					-							
3*4					12,000							
10	SP	941211312	Odborná prohlídka lešení řadového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 25 m pl do 500 m2 zakrytého sítí	kus	4,000	-	-		-		-	URS-2025-II
Plný popis: Odborná prohlídka lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 25 m, celkové plochy do 500 m2 zakrytého sítí												
Výkaz výměr: budování po fasádách 4 ks					-							
4					4,000							
Pododdíl 0096: Bourání konstrukcí							-			-	6,744	
1	SP	712361802	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z fólií přilepených bodově	m2	385,400	-	-		-	0,003	1,233	URS-2025-II
Plný popis: Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z fólií přilepenou bodově												
Výkaz výměr: střecha E - POJISTKA					-							
119+102+83+3,7*2+5,0*4+35+19					385,400							
2	SP	741421833	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 mm šikmá střecha	m	45,940	-	-		-	0,001	0,028	URS-2025-II
Plný popis: Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan na šikmé střeše, průměru přes 8 mm												
Výkaz výměr: demont. hromosvod					-							
7,3+18,1+16,07+4,47					45,940							
3	SP	741421843	Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 2 šrouby	kus	15,000	-	-		-	0,000	0,004	URS-2025-II
Plný popis: Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svorek šroubových se 2 šrouby												
4	SP	741421851	Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pod hřeben	kus	40,000	-	-		-	0,001	0,022	URS-2025-II
Plný popis: Demontáž hromosvodného vedení podpěr střešního vedení pod hřeben												
5	SP	764001841	Demontáž krytiny ze šablón do sutí	m2	385,400	-	-		-	0,003	1,202	URS-2025-II
Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze šablón do sutí												
Výkaz výměr: střecha E					-							

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava
119+102+83+3,7*2+5,0*4+35+19					385,400							
6	SP	764001861	Demontáž hřebene z hřebenáčů do suti Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí oplechování hřebene z hřebenáčů do suti	m	43,868	–	–		–	0,002	0,082	URS-2025-II
7	SP	764001891	Demontáž úžlabí do suti Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti	m	48,000	–	–		–	0,003	0,167	URS-2025-II
8	SP	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané	m	35,000	–	–		–	0,002	0,062	URS-2025-II
9	SP	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti	m	57,000	–	–		–	0,002	0,097	URS-2025-II
10	SP	764002831	Demontáž sněhového zachytávače průběžného do suti Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí sněhového zachytávače průběžného do suti	m	11,000	–	–		–	0,002	0,022	URS-2025-II
11	SP	7640028-X1	Demontáž stávajících větracích hlavic Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti	kus	5,000	–	–		–	0,050	0,250	
12	SP	7640028-X2	Příplatek za zachování stávajícího stožaru Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti	soubor	1,000	–	–		–	0,050	0,050	
13	SP	766674810	Demontáž střešního okna hladká krytina do 30° Plný popis: Demontáž střešních oken na krytině hladké a drážkové, sklonu do 30°	kus	23,000	–	–		–	0,042	0,959	URS-2025-II
14	SP	762342812	Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 0,50 m Plný popis: Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25	m2	385,400	–	–		–	0,005	1,927	URS-2025-II
Výkaz výměr: střecha E					–							
119+102+83+3,7*2+5,0*4+35+19					385,400							
15	SP	968062991	Vybourání vnitřních deštění výkladů, ostění a obkladů stěn Plný popis: Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vnitřních deštění výkladů, ostění a	m2	52,000	–	–		–	0,004	0,208	URS-2025-II
Výkaz výměr: Demontáž osazovacího rámu střešních oken					–							
4*(0,8+1,4)*2+2*(0,8+1,2)*2+6*(0,8+1,4)*2					52,000							
16	SP	763164811	Demontáž SDK obkladu dřevěných kcí opláštění jednoduché Plný popis: Demontáž podkrovní ze sádrokartonových desek obkladu sádrokartonovými deskami na dřevěné konstrukci, opláštění jednoduché	m2	33,200	–	–		–	0,013	0,430	URS-2025-II
Výkaz výměr: napojování střešních oken v interiéru ze SDK- demontáž					–							
0,5*(4*(0,8+2,0)*2+2*(0,8+1,8)*2+6*(0,8+2,0)*2)					33,200							
Oddíl 099: Přesun hmot a manipulace se suti							–			–		
Pododdíl 0993: Doprava lešení a podpěrných konstrukcí							–			–		
1	SP	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení Plný popis: Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	1 391,706	–	–		–		–	URS-2025-II
Výkaz výměr: 695,853+695,853					1 391,706							
2	SP	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km Plný popis: Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km	m2	1 391,706	–	–		–		–	URS-2025-II
Výkaz výměr: 695,853+695,853					1 391,706							
3	SP	993111-X1	Stavební výtah, žebřík na střechu - doprava, ustavení, pronájem odvoz Plný popis: Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km	kus	1,000	–	–		–		–	
4	SP	993111-X2	Zakrývání střechy proti územním vlivům v rámci rekonstrukce Plný popis: Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km	m2	365,000	–	–		–		–	
Výkaz výměr: postupné provizorní zakrývání plachtami včetně ukotvení					–							
365					365,000							
Pododdíl 0997: Doprava suti a vybouraných hmot							–			–		
1	SP	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly	t	6,744	–	–		–		–	URS-2025-II
2	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,744	–	–		–		–	URS-2025-II

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava
Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km												
3	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	128,136	–	–		–		–	URS-2025-II
Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další												
Výkaz výměr: celkem 20km					–							
19*6,744					128,136							
4	SP	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	9,838	–	–		–		–	URS-2025-II
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu												
Výkaz výměr: odpad směsný , rozdíl hodnot					–							
6,744+3,094					9,838							
5	SP	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	3,094	–	–		–		–	URS-2025-II
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02												
Výkaz výměr: záklop a latě ; 1,927					1,927							
střešní okna ; 0,959+0,208					1,167							
6	SP	99701-x1	Dodatečné náklady spojené s dopravou sutí - kontejnery, shoz, náklady na třídění odpadu dle PD	soubor	1,000	–	–		–		–	URS-2025-II
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02												
Oddíl							–			3,577	–	
Pododdíl							–			3,577	–	
1	SP	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí	m2	770,800	–	–		–		–	URS-2025-II
Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepicí asfaltový pás												
Výkaz výměr: střecha E					–							
(119+102+83+3,7*2+5,0*4+35+19)*2					770,800							
2	H	62866281	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 3,0mm	m2	894,128	–	–	0,004	3,577		–	URS-2025-II
Plný popis: ---												
Výkaz výměr: střecha E pojistní izolace- vodotěsné podstřeší					–							
(119+102+83+3,7*2+5,0*4+35+19)*2					770,800							
Ztratiné: 16,0 %					123,328							
3	SP	998712112	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	3,577	–	–		–		–	URS-2025-II
Plný popis: Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m												
4	SP	998712192	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro krytiny povlakové za zvětšený přesun do 100 m	t	3,577	–	–		–		–	URS-2025-II
Plný popis: Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 100 m												
Oddíl							–			0,302	–	
Pododdíl							–			0,302	–	
1	SP	713290931-X1	Oprava izolace tepelné parotěsné zábrany stropů spodem fólií - napojení střešených oken	m2	33,200	–	–	0,009	0,292		–	
Plný popis: Oprava parotěsné zábrany izolace tepelné chlazených a temperovaných místností parotěsné zábrany stropů vrchem asfaltovým nátěrem včetně vyvedení parotěsné zábrany na stěny do výše max. 500 mm asfaltovým pásem												
Výkaz výměr: napojování střešních oken v interiéru ze SDK- montáž					–							
0,5*(4*(0,8+2,0)*2+2*(0,8+1,8)*2+6*(0,8+2,0)*2)					33,200							
2	SP	713291222	Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stěn a sloupů fólií	m2	33,200	–	–	0,000	0,001		–	URS-2025-II
Plný popis: Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a konstrukční součásti parotěsné zábrany stěn a sloupů												
Výkaz výměr: napojování střešních oken v interiéru ze SDK- montáž					–							
0,5*(4*(0,8+2,0)*2+2*(0,8+1,8)*2+6*(0,8+2,0)*2)					33,200							
3	H	28329089	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída B) 210g/m2	m2	39,840	–	–	0,000	0,008		–	URS-2025-II
Plný popis: ---												
Výkaz výměr: napojování střešních oken v interiéru ze SDK- montáž					–							
0,5*(4*(0,8+2,0)*2+2*(0,8+1,8)*2+6*(0,8+2,0)*2)					33,200							
Ztratiné: 20,0 %					6,640							
4	SP	998713122	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,302	–	–		–		–	URS-2025-II

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava
Plný popis: Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 m do 12 m												
5	SP	998713129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážníhomu pro izolace tepelné za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,302	–	–		–		–	URS-2025-II
Plný popis: Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50												
Oddíl		741: Silnoproud					–			0,223		
Pododdíl		7411: Silnoproud - vedení					–			0,161		
1	SP	741110501	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm	m	12,000	–	–		–		–	URS-2025-II
Plný popis: Montáž list a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, šířky do 60 mm												
2	H	345710115	lišta elektroinstalační vkladací hranatá bezhalogenová 40x20mm	m	13,200	–	–	0,000	0,003		–	URS-2025-II
Plný popis: ---												
Ztratné: 10,0 %					1,200							
3	SP	741112021	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm	kus	4,000	–	–		–		–	URS-2025-II
Plný popis: Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 100x100 mm												
4	H	34571400	krabice bezhalogenová ABS IP65 100x100x50mm	kus	4,000	–	–	0,000	0,001		–	URS-2025-II
Plný popis: ---												
5	SP	741110232	Montáž trubka pancéřová kovová ohebná D přes 16 do 29 mm uložená pevně	m	190,000	–	–		–		–	URS-2025-II
Plný popis: Montáž trubek pancéřových elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic kovových ohebných, uložených												
6	H	34571023	trubka elektroinstalační ohebná kovová D 29/35,2mm	m	209,000	–	–	0,000	0,092		–	URS-2025-II
Plný popis: ---												
Ztratné: 10,0 %					19,000							
7	SP	741122142	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY, CYKFY)	m	240,000	–	–		–		–	URS-2025-II
Plný popis: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY,												
8	H	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	264,000	–	–	0,000	0,066		–	URS-2025-II
Plný popis: ---												
Ztratné: 10,0 %					24,000							
9	SP	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	102,000	–	–		–		–	URS-2025-II
Plný popis: Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2												
Výkaz výměr: okna					–							
12*5					60,000							
rozvodnice					–							
4*5					20,000							
ovladače					–							
4*3					12,000							
systémové ovládací prvky					–							
2*5					10,000							
Pododdíl		7412: Silnoproud - rozvodný systém					–			0,002		
1	SP	741240051	Montáž lišty DIN v rozvaděči do 30 cm	kus	1,000	–	–		–		–	URS-2025-II
Plný popis: Montáž list do rozvaděčů DIN, délky do 30 cm												
2	H	34572252	lišta elektroinstalační nosná kovová pozinkovaná DIN TS35 děrovaná	m	1,000	–	–	0,001	0,001		–	URS-2025-II
Plný popis: ---												
3	SP	741210001-X1	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg - dodávka technologie střešních oken	kus	1,000	–	–		–		–	
Plný popis: Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg												
4	H	35711030-X1	rozvodnice nástěnná vnitřního prostředí se zapojením vodičů - dodávka technologie střešních oken	kus	1,000	–	–	0,002	0,002		–	
Plný popis: ---												
Pododdíl		7413: Silnoproud - kompletace					–			0,002		
1	SP	741310003	Montáž spínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	4,000	–	–		–		–	URS-2025-II
Plný popis: Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 2-												

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava
2	H	34535016	spínač nástěnný dvojpólový, s čirým průzorem, se signalizační doutnavkou, řazení 2, IP44, šroubové svorky	kus	4,000	–	–	0,000	0,000		–	URS-2025-II
Plný popis: ---												
3	SP	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	4,000	–	–		–		–	URS-2025-II
Plný popis: Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní												
4	H	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	4,000	–	–	0,000	0,002		–	URS-2025-II
Plný popis: ---												
5	SP	741311004-X1	Montáž čidlo vnitřního prostředí nástěnné se zapojením vodičů - dodávka technologie střešních oken	kus	1,000	–	–		–		–	
Plný popis: Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla pohybu nástěnného												
6	H	40461058 - X1	čidlo vnitřního prostředí nástěnné - dodávka technologie střešních oken	kus	1,000	–	–	0,000	0,000		–	
Plný popis: ---												
7	SP	741990013	Zhotovení otvor kruhový D přes 29 do 42 mm	kus	5,000	–	–		–		–	URS-2025-II
Plný popis: Ostatní doplňkové práce elektromontážní zhotovení otvorů v plechu tl. do 4 mm kruhových, Ø přes 29 do 42 mm												
Výkaz výměr: prostupy pro kabelové trasy stávajícím SDK					–							
5					5,000							
Pododdíl 7414: Silnoproud - ochrana před bleskem							–	0,057		–		
1	SP	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	50,922	–	–		–		–	URS-2025-II
Plný popis: Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm												
Výkaz výměr: hromosvod					–							
(7,33+4,7)*1,4					16,842							
17,88+16,2					34,080							
2	H	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	56,014	–	–	0,001	0,056		–	URS-2025-II
Plný popis: ---												
Výkaz výměr: dodávka					–							
50,922					50,922							
Ztratné: 10,0 %					5,092							
3	H	35441-X1	spojky aj. dle PD	soubor	1,000	–	–	0,001	0,001		–	
Plný popis: ---												
Pododdíl 7418: Silnoproud - zkoušky a revize							–	–		–		
1	SP	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	–	–		–		–	URS-2025-II
Plný popis: Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do												
2	SP	741811011	Kontrola rozvaděč nn silový hmotnosti do 200 kg	kus	1,000	–	–		–		–	URS-2025-II
Plný popis: Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozváděčů nn, (1 pole) silových, hmotnosti do 200 kg												
3	SP	741813021	Revize, seřízení a nastavení ochranné relé typ A13 až 3UA42	kus	1,000	–	–		–		–	URS-2025-II
Plný popis: Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů revize, seřízení a nastavení ochranných relé včetně vystavení protokolu												
4	SP	741810-X1	Revize pro hromosvod a další náklady na uzemnění dle PD a prohlídky staveníště	kus	1,000	–	–		–		–	
Plný popis: Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do												
5	SP	741820001	Měření zemních odporů zemniče	kus	1,000	–	–		–		–	URS-2025-II
Plný popis: Měření zemních odporů zemniče												
6	SP	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	48,000	–	–		–		–	URS-2025-II
Plný popis: Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný												
Výkaz výměr: předpoklad hodin odborného elektrikáře pro zapojení rolet střešních oken					–							
32					32,000							
předpoklad hodin odborného elektrikáře - hromosvod					–							
16					16,000							
7	SP	998741112	Přesun hmot tonážní pro silnoproud s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,223	–	–		–		–	URS-2025-II
Plný popis: Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s												
8	SP	998741192	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro silnoproud za zvětšený přesun do 100 m	t	0,223	–	–		–		–	URS-2025-II
Plný popis: Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 100 m												

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava
Oddíl			762: Konstrukce tesařské					-	7,187			
Pododdíl			7623: Konstrukce tesařské - zastřešení					-	7,187			
1	SP	762342314	Montáž laťování na střeších složitých sklonu do 60° osově vzdálenosti přes 150 do 360 mm Plný popis: Montáž laťování střež složitých sklonu do 60° při osově vzdálenosti laťí přes 150 do 360 mm	m2	385,400	-	-		-		-	URS-2025-II
Výkaz výměr: střecha E					-							
119+102+83+3,7*2+5,0*4+35+19					385,400							
2	SP	762342511	Montáž kontralaťí na podklad bez tepelné izolace Plný popis: Montáž laťování montáž kontralaťí na podklad bez tepelné izolace	m	428,222	-	-	0,000	0,009		-	URS-2025-II
Výkaz výměr: střecha E					-							
(119+102+83+3,7*2+5,0*4+35+19)/0,9					428,222							
3	H	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m Plný popis: ---	m3	4,204	-	-	0,550	2,312		-	URS-2025-II
Výkaz výměr: střecha E - latě					-							
(119+102+83+3,7*2+5,0*4+35+19)/0,21*0,05*0,03*1,05					2,891							
kontra latě					-							
(119+102+83+3,7*2+5,0*4+35+19)/0,9*0,024*0,08*1,05					0,863							
Ztratné: 12,0 %					0,450							
4	SP	762341270	Montáž bednění střež rovných a šikmých sklonu do 60° z desek dřevotřískových na sraz Plný popis: Montáž bednění střež rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z desek dřevotřískových nebo dřevostěpkových na	m2	385,400	-	-		-		-	URS-2025-II
Výkaz výměr: střecha E - nový záklop					-							
(119+102+83+3,7*2+5,0*4+35+19)					385,400							
5	H	60722225	deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 19mm - vodovzdorná, rovná hrana Plný popis: ---	m2	385,400	-	-	0,012	4,613		-	URS-2025-II
Výkaz výměr: střecha E- nový záklop					-							
(119+102+83+3,7*2+5,0*4+35+19)					385,400							
6	SP	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí Plný popis: Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	11,076	-	-	0,023	0,253		-	URS-2025-II
Výkaz výměr: střecha E - latě					-							
(119+102+83+3,7*2+5,0*4+35+19)/0,21*0,05*0,03*1,05					2,891							
kontra latě					-							
(119+102+83+3,7*2+5,0*4+35+19)/0,9*0,024*0,08*1,05					0,863							
střecha C - nový záklop					-							
(119+102+83+3,7*2+5,0*4+35+19)*0,019					7,323							
7	SP	998762112	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	7,187	-	-		-		-	URS-2025-II
8	SP	998762194	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro kce tesařské za zvětšený přesun do 1000 m Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	7,187	-	-		-		-	URS-2025-II
Oddíl			763: Konstrukce montované					-	0,441			
Pododdíl			7631: Konstrukce montované - z desek sádrokartonových					-	0,441			
1	SP	763182411	SDK opláštění obvodu střešního okna hl do 0,5 m Plný popis: Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek opláštění obvodu (špalety) střešního okna z desek včetně AI rohu hloubky	m	79,680	-	-	0,006	0,441		-	URS-2025-II
Výkaz výměr: napojování střešních oken v interiéru ze SDK- montáž					-							
(4*(0,8+2,0)*2+2*(0,8+1,8)*2+6*(0,8+2,0)*2)					66,400							
Ztratné: 20,0 %					13,280							
2	SP	998763332	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užítí mechanizace) v	t	0,441	-	-		-		-	URS-2025-II
3	SP	998763339	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro konstrukce montované z desek za zvětšený přesun ZKD 50 m Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený	t	0,441	-	-		-		-	URS-2025-II

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava
Oddíl			764: Konstrukce klempířské					-	0,311			
Pododdíl			7642: Konstrukce klempířské - oplechování					-	0,311			
1	SP	764221467	Oplechování úžlabí z Al plechu rš do 670 mm, dle tabulky výrobků - systémový prvek dle vybraného výrobce	m	52,800	-	-	0,002	0,084		-	URS-2025-II
Plný popis: Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu úžlabí rš 670 mm												
Ztratné: 10,0 %					4,800							
2	SP	764222406	Oplechování štítu závětrnou lištou z Al plechu rš do 500 mm, dle tabulky výrobků - systémový prvek dle vybraného výrobce	m	62,700	-	-	0,001	0,071		-	URS-2025-II
Plný popis: Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu štítu závětrnou lištou rš 500 mm												
Ztratné: 10,0 %					5,700							
3	SP	764222433	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš do 250 mm, dle tabulky výrobků - systémový prvek dle vybraného výrobce	m	38,500	-	-	0,001	0,024		-	URS-2025-II
Plný popis: Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 250 mm												
Ztratné: 10,0 %					3,500							
4	SP	764223458	Sněhový hák krytiny z Al plechu pro falcované tašky, šindele nebo šablony - systémový prvek dle vybraného výrobce	kus	1 142,000	-	-	0,000	0,091		-	URS-2025-II
Plný popis: Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu sněhový hák pro falcované tašky, šindele nebo šablony												
Výkaz výměr: střecha E					-							
(385,4)*2,82*1,05 = 1141,1; 1142					1 142,000							
5	SP	764203152	Montáž střešního výlezu pro krytinu skládanou nebo plechovou	kus	2,000	-	-		-		-	URS-2025-II
Plný popis: Montáž oplechování střešních prvků střešního výlezu střechy s krytinou skládanou nebo plechovou												
6	H	55341840-X1-C	vikýř standard pro hladké krytiny 46cm x 61cm tep. izol dvojisko - dle tabulky výrobků 0.4	kus	2,000	-	-	0,009	0,018		-	
Plný popis: ---												
7	SP	764203156	Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného dvoutrubkového	m	11,000	-	-		-		-	URS-2025-II
Plný popis: Montáž oplechování střešních prvků sněhového zachytávače průběžného dvoutrubkového												
8	H	55349664	tyč do sněhového zachytávače Al	m	11,000	-	-	0,001	0,006		-	URS-2025-II
Plný popis: ---												
9	H	55344642-X1	svorka (držák) Al pro trubku sněhového zachytávače pro skládanou krytinu	kus	33,000	-	-	0,001	0,017		-	
Plný popis: ---												
10	SP	998764112	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,311	-	-		-		-	URS-2025-II
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m												
11	SP	998764192	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro konstrukce klempířské za zvětšený přesun do 100 m	t	0,311	-	-		-		-	URS-2025-II
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 100 m												
Oddíl			765: Krytina skládaná					-	7,699			
Pododdíl			7651: Krytina skládaná - střechy					-	7,699			
1	SP	765121203-X1	Montáž krytiny skládané okapní větrací mřížka univerzální	m	50,000	-	-	0,000	0,001		-	
Plný popis: Montáž krytiny betonové okapové hrany s větrací mřížkou univerzální												
2	H	59244119	mřížka ochranná větrací v 67 mm	m	55,000	-	-	0,000	0,017		-	URS-2025-II
Plný popis: ---												
Ztratné: 10,0 %					5,000							
3	SP	765131051	Montáž vláknocementové krytiny do 30° skládané ze šablon jednoduché krytí počtu do 10 ks/m2	m2	385,400	-	-	0,000	0,023		-	URS-2025-II
Plný popis: Montáž vláknocementové krytiny skládané sklonu střechy do 30° jednoduché krytí ze šablon, počet desek do 10 ks/m2												
Výkaz výměr: střecha E					-							
(119+102+83+3,7*2+5,0*4+35+19)					385,400							
4	H	59160253	krytina vláknocementová zesílená hladký povrch 600x300mm	kus	4 211,300	-	-	0,002	7,117		-	URS-2025-II
Plný popis: ---												
Výkaz výměr: Spotřeba: 8,9 - 9,5 ks/m2					-							

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava
			385,4*9,5=3661,3; 3662			3 662,000						
			Ztratné: 15,0 %			549,300						
5	SP	765131051-X1	Montáž vláknocementové krytiny do 30° skládané ze šablon jednoduché krytí - systémové prvky	kus	43,000	—	—	0,000	0,003		—	
			Plný popis: Montáž vláknocementové krytiny skládané sklonu střechy do 30° jednoduché krytí ze šablon, počet desek do 10 ks/m2									
			Výkaz výměr: větrací ; 37			37,000						
			anténa ; 1			1,000						
			odvětrání kanalizace; 5			5,000						
6	H	59161153	prostup anténní pro vláknocementovou krytinu skládanou 600x300mm D 60mm	kus	1,000	—	—	0,001	0,001		—	URS-2025-II
			Plný popis: ---									
7	H	59161151	prostup ventilační pro vláknocementovou krytinu skládanou 600x300mm D 110mm, včetně hlavice	kus	5,000	—	—	0,001	0,006		—	URS-2025-II
			Plný popis: ---									
8	H	59160253-X1	krytina vláknocementová zesílená hladký povrch 600x300mm- šablona větrací	kus	42,550	—	—	0,002	0,072		—	
			Plný popis: ---									
			Výkaz výměr: Spotřeba: 1% z celkové plochy			—						
			385,4*9,5*0,01=36,6 ; 37			37,000						
			Ztratné: 15,0 %			5,550						
9	SP	765131191	Montáž hřebene skládané vláknocementové krytiny do 30° z hřebenáčů	m	44,000	—	—	0,002	0,077		—	URS-2025-II
			Plný popis: Montáž vláknocementové krytiny skládané sklonu střechy do 30° hřebene z hřebenáčů									
			Výkaz výměr: hřebeny			—						
			44			44,000						
10	H	59160007	hřebenáč vláknocementový kónický pro krytinu skládanou 480x230mm	kus	131,100	—	—	0,003	0,368		—	URS-2025-II
			Plný popis: ---									
			Výkaz výměr: 44*2,575= 113,3; 114			114,000						
			Ztratné: 15,0 %			17,100						
11	SP	765135031	Montáž držáku hromosvodu skládané vláknocementové krytiny	kus	46,000	—	—		—		—	URS-2025-II
			Plný popis: Montáž střešních doplňků vláknocementové krytiny skládané držáků hromosvodu									
12	H	55343072	držák hromosvodu hřebenový	kus	50,600	—	—	0,000	0,015		—	URS-2025-II
			Plný popis: ---									
			Ztratné: 10,0 %			4,600						
13	SP	998765112	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	7,699	—	—		—		—	URS-2025-II
			Plný popis: Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s									
14	SP	998765192	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro krytiny skládané za zvětšený přesun do 100 m	t	7,699	—	—		—		—	URS-2025-II
			Plný popis: Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m									
			Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 100 m									
Oddíl			766: Konstrukce truhlářské					—	0,514			
Pododdíl			7666: Konstrukce truhlářské - výplně otvorů					—	0,514			
1	SP	766671004-X1	Montáž střešního okna do krytiny ploché 78 x 118 cm, vč. dodatečné technologie dle PD, zapravení v interiéru a krytiny	kus	2,000	—	—	0,000	0,001		—	
			Plný popis: Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny ploché, rozměru 78 x 118 cm									
2	H	61124498-X1-E	okno střešní dřevěné elektrické kyvné, izolační trojsklo 78x118cm, Uw=1,1W/m2K Al oplechování, dle tabulky O.1 a el. pohonem a venkovní roletou	kus	2,000	—	—	0,036	0,071		—	
			Plný popis: ---									
3	SP	766671005-X1	Montáž střešního okna do krytiny ploché 78 x 140 cm vč. dodatečné technologie dle PD, zapravení v interiéru a krytiny	kus	4,000	—	—	0,000	0,001		—	
			Plný popis: Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny ploché, rozměru 78 x 140 cm									
4	H	61124499-X1-E	okno střešní dřevěné kyvné, izolační trojsklo 78x140cm, Uw=1,1W/m2K Al oplechování , dle tabulky O.2 a el. pohonem a venkovní roletou	kus	4,000	—	—	0,044	0,176		—	
			Plný popis: ---									
5	SP	766671005-X2	Montáž střešního okna do krytiny ploché 78 x 140 cm vč. dodatečné technologie dle PD, zapravení v interiéru a krytiny	kus	6,000	—	—	0,000	0,002		—	

Prof.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava
Plný popis: Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny ploché, rozměru 78 x 140 cm												
6	H	61124499-X2-E	okno střešní dřevěné kyvné, izolační trojsklo 78x140cm, Uw=1,1W/m2K Al oplechování , dle tabulky O.3 a el. pohonem	kus	6,000	–	–	0,044	0,264		–	
Plný popis: ---												
7	SP	998766112	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,514	–	–		–		–	URS-2025-II
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m												
8	SP	998766192	Příplatek k přesunu hmot tonážnímu pro kce truhlářské za zvětšený přesun do 100 m	t	0,514	–	–		–		–	URS-2025-II
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 100 m												
Oddíl		784: Malby					–	0,256		–		
Pododdíl		7841: Malby a nátěry					–	0,256		–		
269	SP	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	854,000	–	–	0,000	0,248		–	URS-2025-II
Plný popis: Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m												
Výkaz výměr: obnova maleb po realizaci - lingrusta zachována 350+2,0*(25*4+19*8)					– 854,000							
270	SP	784221141	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu tónovanou tónovacími přípravky	m2	854,000	–	–	0,000	0,009		–	URS-2025-II
Plný popis: Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky												
Výkaz výměr: obnova maleb po realizaci - lingrusta zachována 350+2,0*(25*4+19*8)					– 854,000							
Oddíl		VRN: Vedlejší rozpočtové náklady					–	–		–		
Pododdíl		VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady					–	–		–		
1	ON	084103000	Příplatky za práci v mimo pracovní dobu MŠ, o sobotách a nedělích, ve státem uznaný svátek	%	4,500	–	–		–		–	URS-2025-II
Plný popis: Příplatky za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státem uznaný svátek												
2	ON	04	Mimostaveništní doprava	%	4,500	–	–		–		–	URS-2025-II
Plný popis: ---												
3	ON	07	Zařízení staveniště	%	1,500	–	–		–		–	URS-2025-II
Plný popis: ---												
4	ON	05	Mimofádně ztížené dopravní podmínky	%	2,500	–	–		–		–	URS-2025-II
Plný popis: ---												